INSTITUTO COLOMBIAND DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBE
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE ABASTEGIMIENTO
EVALUACION FINANGIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 004 de 2017

TODOS PORUN
- NUEVOPAlS

i

3 FTAR
FARMILIAR

Conformacitn de un Banco Nacional de Oferentes para la prestacién del servicio piblico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural def programa de promocién y prévencion para la proteccidn integral de nifios, nifias ¥
adolescentes, "GENERACIONES CCN BIENESTAR”.

PROPONENTE: FUNDACION PARA LA GOOPERACION Y EL DESARROLLO SOCIAL |

INUMEROBENIT . GiS0DAdB2
REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA ' " ZONA T VALOR

Antioguia ZONAA $ 507.478:350
Antioquia ZONA 2 $ 367.988:800
Antioquia ZONA 3 $525.166:950.
Antioquia ZONA 4 $ 546:558.300
Antiogquia ZONAS $.326.911.650
Antioquiia ZONA-G $ 411.778.400
Casanare ZONA 1 % 687,209,200

VALOR DE LA {$) PROPUESTA EN PESOS: ) ~_ $3.463.091.650,00
VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV: 4694

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 68%

CAPITAL DE TRABAJO » .. $8B.577.291

ACTIVO CORRIENT. B
ACTIVO TOTAL $362.250.000

PASIVO CORRIENTE '
PASIVO TOTAL

e
CUmMPLE
CUNPLE _

LIQUIDEZ
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
CAPITAL DE TRABAJO

. PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBE Y GUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANCIERA s

OBSERVACION:




INSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR : [CBF
CECGILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO
EVALUACION FINANCIERA
SEDE MACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 004 de 2017

TODOSPOR LIt

BIENESTAR
FANILIAR

Conformacién de un Banco Nacional de Qferentes para la prestacion del servicio piblico de Bienestar Faniiljar en las
modalidades tradicional y rural del_prdgrama de promocién y prevencién para la proteccion integral de nifios, nifas y
adolescentes, "GENERACIONES CON BIENESTAR".

PROPONENTE: FUNDACION ONGLARED .~

PROPUESTA No _
NUMERODENIT _ V... ... LI S
REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA ~ ZONA ~ . VALOR

Valle del Cauca ZONA 1 $ 557.520.800
Valle déf Cauca ZONA 3 $.959.901.200
Cauca ZONA 3 $532,987.800
Cauca ZONA.6 $.545.812.800
Cérdoba ZONAA $ 569.998,600
Cérdoba ZONA 4 $245.961.600

VALOR DE LA (S) PROPUESTA EN PESOS: _ _ . _$3.382.182.800,00
VALoR DE LA FroPUmer o e — — e

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 6%
CAPITAL DE TRABAJO L B o $84.554.570

ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO TOTAL

hPASIVO CORRIENTE

PASIVO TOTAL

[N[=1¥]
NIVEL. DE ENDEUBAMIENTO
CAPITAL DE TRABAJQ

"CUMPLE ,
CUMPLE rd
_CUMPLE

. PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLIGITADOS POR ICBE Y CUMPLE
CONSOLIRADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANCIERA 7

OBSERVACION:




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CEGILIA DE LA FUENTE DE LLERAS # oDosPORUN
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO nuevo PAls
EVALUAGION FINANCIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 dé 2017

Conformacién de un Banco Nacional de Oferentes para la prestacién del servicio plblico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural del programa. de promacién ¥y prevencidn para la proteccién integral de nifios, nifias ¥

adolescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR™.

|PROPONENTE: ASOCIACIONMUJER Y GENERO
PROPUESTA No
[NUMERO DE NIT L L o e
"REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA ' " ZONA VALOR
Narifio ZONA1 $ 800.763.700.
Narifio ZONA 3 $ 1:350.810:500
VALOR DE LA (§} PROPUESTA EN PESOS: $2.151.564.200,00
T

VALOR DE LA PROPUESTA EN SMAMLV:

INDICADORES SOLICITADDS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA

LIQUIDEZ 1,2
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 72%
CAPITAL DE TRABAJO o $53.789.105

ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO TOTAL
PASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL

CUMPLE
CUMPLE
CumMPLE

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
CAPITALDETRABAJO

. PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBE Y CUMPLE
CONSQUIDADD GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANGIERA o

OBSERVACION:




INSTFTUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - IGBF

CECHA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCICN DE ABASTEGIMIENTO
EVALUACION FINANCIERA

SEDE NACIONAL

INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACIGN DEL BANCO NAGIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

Conformacién de un Banco Nacional de Oferentes para la prestacidn del servicio piblico de Bienestar Fariliar en las
modafidades tradicional y rural del programa de promocién y prevencién para la proteccién integral de nifios, niftas y

adolescentes, "GENERACIONES CON BIENESTAR".

PROPONENTE:

FUNDACION INTEGRAL PARA 1A INGLUSION SOGIAL: P

PROPUESTA No

NUMERO DE NIT

Chocd

T T RUE SO S SRS

ZONA 1

—RoR

$ 1.078.844.500

VALOR DE LA (§) PROPUESTA EN PESOS:

$1.076.844.500,00

VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV:

_ 1460

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA

LIQUIDEZ
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
CAPITAL DE TRABAJO _

1,1
74%
. $26.921.413%

ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO TOTAL

PASIVO CORRIENTE

PASWMOTOTAL ...

LoUDEZ
NIVEL DE ENDEUDRAMIENTO

TCUMPLE
CUMPLE

NOCUMPLE ~ |

CAPITAL DE TRABAJO.

CONSOLIDADG GENERAL:

CON LA-CAPACIDAD FINANCIERA

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICEF Y NO CUMPLE]

OBSERVACION:

TODGS PORUN
- NUEVOPAIS




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - IGBE
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
i DIRECCION DE ABASTECIMIENTO
e maesTan EVALUACION FINANCIERA
SEDE NAGIONAL
INVITAGION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

TODOSPOR UN

Conformacién de un Banco Nacional de Oferentes para la prestacién del setvicio plblico de Bienestar Familiar en las

modalidades tradicional y rural del programa de promocitn y prevencion para la proteccidn integral de nifios, nifas y
adolescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR",

' ' FUNDACION DE SERVICIOS PARA EL PROGRESO ACTIVO YLA
PROPONENTE: | . ____ EoupADSOCIAL
[PROPUESTANo s
NUMERODENIT o o __900.394.860 , o
" REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA "ZONA ' VALOR
Narific ZONA 1 $ B00.753.700
Narifio ZONA 2 $ 782.723.800
Narifio ZONA 3 $-1.350,810.500
Putumayo ZONA 1 $ B63.836.750
Putumaya ZONA 2 $ 791.002:050
VALOR DE LA (S) PROPUESTA EN PESOS: L . $4.289.126.800,00
VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLY: L o _5&14,
INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
LIGUIDEZ ' 1.4
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 68%
CAPITAL DE TRABAJO C$107.228470
e S - AT
ACTIVO TOTAL $543.366.228
IPASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL

LIQUIDEZ

“EUMPLE

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO CUMPLE =~
CONSOLIDADO GENERAL: PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR {CBF Y CUMPLE

CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

OBSERVACION:




INSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS 10DOSPORUN
DIRECCION DE ABASTEGIMIENTO € NUEVO PAIS
oA EVALUACION FINANCIERA
SEDE NACIONAL
INVITAGION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

p e,

Cenformacion de un Banco Nacional de Oferentes para da prestacidon del servicio pdblico de Bienestar Familiar en lag
modatidades tradicional y rural del programa de promacién y prevencién para la proteccién integral dé nifos, nifias y
adotescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR".

CORPORACION DE PROFESIONALES PARA EL, DESARROLLG |

PROPOMENTE: 'NTEGR&!_-_-'CQMU_N TARIO L
PROPUESTANo L L g o 7 o
NUMERODENIT Ao
'REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA T ZONA T ~ VALOR
Arauca ZONA 1 $ 1,283, 541 400
Santander ZQNA 1
Santander ZONA 3
Narifio ZONA 2
Narifio ZONA 3
Norte dé Santander ZONA 3 $563; zo ooo
Norte de Santandef ZONA 4. $-657.068.000
VALOR DE LA ($) PROPUESTA EN PESOS: . $5:663.287.750,00
VALOR DE LA RROPUEérA._EiN_SMMLV:' s
INDICADORES soucmnos SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
LIQUIDEZ - T4
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 88%
CAPITAL DE TRABAJO o . $141.582.194
AT v 6’{30’RRIENTE e e BT
ACTIVO TOTAL $4.309.395 431

PASIVO CORRIENTE $1 004 464 321
PASIVO TOTAL : '

 RTETH] CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO CUMPLE _
CAPITAL DE TRABAJO CUMPLE 7~

PRESENTO LGS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y CUMPLE

CONSOLIDADO GENERAL; GON LA CAPACIDAD FINANCIERA s

OBSERVAGION:;




"~ INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBE
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO
EVALUACION FINANCIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLIGA PARA LA GONFORMAGION DEL BANCO NAGIONAL DE OFERENTES N° (01 de 2017

TODOSPORUN
, NUEVOPATS

BIEMNESTAR
FAMILIAR

Conformacian de un Banco Macional de Oferentes para la prestacion del servicio pablico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural del programa de promocidh y prevencidn para la proteccién integral de nifios, nifias y
adolescentes, “GENERACIONES GON BIENESTAR”,

PROPONENTE: FUNDAGION: PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA -

PROPUESTANo _ L L
NUMERO DE NiT _ _ e Gon3B0RS
"REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA ZONA '

Sucre ZONA 2 $ 564.210.900

VALOR DE LA () PROPUESTA EN PESOS: _ $554.210.900,00
VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLY: o - 781

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
oS _ — 4 - —

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 76%
CAPITAL DE TRABAJO . . . $13.856.273

T GO — SR T

ACTIVE TOTAL $136.960.000

PASIVO CORRIENTE $28:718:000

PASIVO TOTAL e ... $28.718:8000
: T NANCIEROS DEL PROPONENTE

NIVEL DE ENDEYDAMIENTO 20,97% CUMPLE -
CAPITAL DE TRABAJO o . . $80262.000

- . PRESENTO LOS BOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBEXY CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPAGIDAD FINANCIERA e

OBSERVACION:




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CEGILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO
v EVALUACION FINANCIERA
SEDE NACIONAL
INVITAGION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

TODOS POR UK
. NURVO PAlS

Conformacion de un Bance Nacional de Oferentes para la prestacién del servicio pdblico de Bienestar Familiar en las
meodafidades tradicional y rural del programa de promocién y prévencion para la proteccién. integral de nifios, nifias ¥
adolescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR".

CORPORACION PARA EL DESARROLLO SOCIAL INDIGENADE
~ COLOMBIA - PANURE o
JPROPUESTA No ' I
NUMERODENIT ' e sOOMBMZ
REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA ZONA ' T VALOR

PROPONENTE:

Vaupés ZONA 1 $ 266,006,700

VALOR DE LA (S) PROPUESTA EN PESOS. — smhateroom.
VALOR DE LA FROPUESTA BN SWMLY: W

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
oS : _ i - "o —
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 76%
CAPITAL DE TRABAJO o o $6.650.168

NG TORRETE _ — — ~TRaT
ACTIVO TOTAL _ $386.200:000

PASIVO CORRIENTE $0

PASIVO TOTAL

LIQUIDEZ CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO. 0,00% CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO L . $369.500:000 e . CUMPLE

CONSOLIDADO GENERAL: ,
-~

OBSERVACION:




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - [CBE
CECILIA DE LA FUENTE BE LLERAS
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO
EVALUACION FINANGIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 dé 2017

TODOS PORUN
.. NUEVO PAlS

MESTAR
FAMILIAR

Conformacién de un Banco Nacional de Oferentes para la prestacion def servicio pilblice de Bienéstar Familiar en las
modalidades tradicional y rural del programa de promecidn y prevencidn para la protécci6n integral de nifios, nifias ¥
adolescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR".

PRGPONENTE: ASOCIACION PROFESIONALES DE COLOMBIA -

PROPUESTA No
FNUMERO DE NIT _ o o
REGIONAL A-QUE QUE SE PRESENTA o ZONA

BOGQOTA ZONA 1
‘BOGOTA ZONA Z
Cundinamarca ZONAS

VALOR DE LA (S) PROPUESTA EN PESOS: _____ $1.636.263.800,00
VALOR DE LAPROPUESTAENSMMLY: 2218

INDICADGRES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
TaUseE — — —
NIVEL DE ENPEUDAMIENTO 72%
CAPITAL DE TRABAJO o . $40.906,505

ATV CoRRENTE T
ACTIVO TOTAL ; 81 408.745.662
PASIVO CORRIENTE $150,367.024
PASIVO TOTAL .

LIQUIDEZ
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
I.CA.P!TAL DE TRABAJO

CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE

FRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF ¥ CUMPLE

CONSOLIDADO GENERAL: GON LA CAPACIDAD FINANGIERA -

OBSERVACGION:




INSTITUTO COLOMBIANG OE BIENESTAR FAMILIAR - [GBF

BIENESTAR
FAMHIAR

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
EHRECCION DE ABASTECIMIENTO

EVALUACION FINANCIERA
SEDE NACIONAL

INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

TODOS PO UN
. . NUEVO PAIS

Conformacion de un Banco Nacional de Oferentes para la prestacién del servicio piablico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural del programa de promocidn y prevencitn para la proteccién integral de nifios, nifias vy
adolescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR".

PROPONENTE:

FUNDAGION PRO GUAJIRA POSITIVA o~

PROPUESTA No

NUMERO DE NIT

"REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA.

La Guajira.
La Guajlra

ZONA 1
ZONA 2

$.479.374.500
$447:416.200

VALOR DE LA (S) PROPUESTA EN PESOS:

.. $926.790.70000

VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV:

76

INDICADORES SOLIGITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA

LIGUIDEZ
RIVEL DE ENDEUDAMIENTO
CAPITAL DE TRABAJO

K
74%
_ $23.169.768

ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO.TOTAL

PASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL

" $49.450,000
b

LIQUIDEZ
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
CAPITAL DE TRABAJO

CUMPLE
CUMPLE

COMPLE

-

CONSOLIDADO GENERAL:

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y GUMPLE

CON LA CAPACIDAD FINANGIERA

OBSERVACION:




"INSTITUTO-COIL.OMBIANO. DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO
EVALUACION FINANGIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL. BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

TOUOS PORUN
NUEVD PA[S

BIENESTAR
FAMILIAR

Conformacion de un Banco Nacional de Oferentes para la prestacion del servicio piiblico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural del programa de promocion y prevencién para la profeccién integral de nifios, nifias y
adolescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR”.

PROPONENTE: FUNDAGION DAR AMOR

PROPUESTA No

NUMERODENT e BODABTAES 4
Cauca ZONA 1 $ 204.679.800:
Cauca ZONA 2 $.341.433.000
Cauca ZONA B $545.812.800

VALOR DELA (5] PROPUESTA EN PESOS o ' _ - $1.091.625.600,00

VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV: ) . tam

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN £L VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA

LIQUIDEZ g X i

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 74%

CAPITAL DE TRABAJQ o . $27.290.640

ACTTVO CORRIENTE — ey et S——— $2762780090 .....

ACTIVO TOTAL 56,21

PASIVO CORRIENTE
|PASIVG TOTAL

—
CUMPLE
CUMPLE

LIQUIDEZ
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
CAFITAL DE TRABAJO

_ . PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CARACIDAD FINANCIERA .

OBSERVACION:

bj




INSTITUTG COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICEF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO
BlENESTAR EVALUACION FINANCIERA
SEDE NAGIONAL
INVITAGION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

. TOLOSPORUN
NUEVO PAIS

Conformacién de un Banco Nacional de Oferentes para la prestacién del servicio puiblico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural del programa de promocién y prevencién para la proteccién integral de nifios, nifias y
adolescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR",

PROPONENTE: FUNDACION AMBIENTAL FRO.VIDA Y
PROPUESTA No
REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA, T ZONA B ' VALOR
Cauca ZONA.2 $ 341,133.000
Cauca ZONA 3 $532:987.800
Cauca ZONA 4
Narifio ZONA2 $ 782.723.600
Narifio ZONA 3 $ 1.350.810.500
Putumayo 20NA1 § 563.836.750
VALOR DE LA (8) PROPUESTA EN.PESOS: _ _$3.955.201.450,00

VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV: . 536

INDICADDRES SOLIC!TADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTU AL QUE SE PRESENTA

LIQUIDEZ ' o147
NIVEL BE ENDEUDAMIEN_TO 68%
CAPITAL DE TRABAJO o $98.880.036

ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO TOTAL

PASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL

LIQUDEZ CUMPL

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO GCUMPLE

CAPITAL DE TRABAJO. e 3880 806 942 __CUMPLE ~
A PRESENTO LOS BOCUMENTOS. SOLICITADOS POR ICBF Y CUMPLE

CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANGIERA s

OBSERVACION:




. INSTITUTO COLOMBIANO DE BlENEsTAR-_EAmmﬁ ~ICBF
Q@y k GEGILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO
B aTaR EVALUAGION FINANCIERA
SEDE NAGIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMAGION DEL BANGO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

TOGS PORUN
_ NUEVO PAIS

Conformacidn de un Banco Macional de Oferentes para la prestacién del servicio piblico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rurdl del programa de promocién y prevencién para la proteccmn Integral de nifios, nifias y
adofescentes, "GENERACIONES GON BIENESTAR".

PROPONENTE: GCORPORACIGN FORJAR PARA EL FUTURG .~

PROPUESTA No e e . _
NUMERO DE NIT e o O0OB45238
REGIONAL A QUE QUE BE PRESENTA TZONA VALOR —]

Meta ZONA 2 $ 524.082.250

VALOR DE LA (5} PROPUESTA EN PESOS: N L $524.082.250,00
VALOR DE LAPROPUESTAEN SMMLY: oo

INDICADORES SOLICITADOS sscuu EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
LIQUIDEZ o 1,0 '

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 76%
CAPITAL DE TRABAJQ o $13.100.806

ACTIVO CORRIENTE ~ - il $435:604.000
ACTIVO TOTAL 492:004L00
PASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL .

e
CUMPLE
CUMPLE _

LIQUIBEZ
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
CAPITAL DE TRABAJO

. . PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y GUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANCIERA v

OBSERVACION:




INSTITUTO COLOMBIANQ DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLLERAS
DIREGCCION DE ABASTECIMIENTO
EVALUACION FINANCIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

TODOS PORYN
gz, NUEVOPAIS

BIENESTAR
FAMILIAR

Conformacién de un Bance Nacional de Oferentes para la prestacién deél servicio pablico de Bienestar Familiar en fas
maodalidades tradicional y rural del pragrama de promocién y prevencion para la proteccién integral de nifios, nifias ¥
adolescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR".

IPRDPONENTE:

NUMERO DE NIT o T 800._.-_._84332 o
REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA ZONA VALOR

Sucre ZONA 2 % 554.210:900

VALOR DE LA (S} PROPUESTA EN PESOS: o __ §554.210.900,00
VALORDELA PROPUESTAENSMMLY: 51

INDICADORES soucmoos SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL, QUE SE PRESENTA
LIQUIDEZ .0 '

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 76%
CAPITAL DE TRABAJO _ . $13.8565.273

ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO TOTAL
PASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL

TN
CUMPLE e
CUMPLE

LIQUIBEZ
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
CAPITAL DETRABAJO e SOTY

N PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR IEBE Y CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

OBSERVACION:




"INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR EAMILIAR - [CBE
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS YODOS PORUN
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO {e_ NUEVDPAIS
EVALUAGION FINANCIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

Confarmacién de un Banco Nacionial de Oferentes para la prestacién del servicio publico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural dei pragrama de promocién y prevencién para la proteccién integial dé nifios, nifias ¥
adolescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR".

FUNDAC!ON PARA EL DESARROLLO IN' ]

PROPONENTE:
PROPUESTA No
NUMEROQ DE NIT . o
REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA TVALOR
Sucre ZONA1 $438.771.200

VALOR DE LA (S} PROPUESTA EN PESOS: o _ %438771.20000
VAo B APPSR N S e ——t
INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
TR ———

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 76%

CAPITAL DE TRABAJQ L $10.969.280

ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO TOTAL
PASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL _

CUMPLE
CUMPLE -
_ CUMPLE

LIQUIDEZ
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
CARITAL DE TRABAJO

e _ PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: GON LA CAPACIDAD FINANGIERA V4

OBSERVAGION:




INSTITUTO GOLOMBIAND DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO
EVALUACION FINANCIERA
SEDE NAGIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

(e TODOSPORUN
o, NUEVO PAlS

BIENESTAR
FAMILIAR

Conformacion de un Bancoe Nacional de Oferentés para la prestacién del servicio piblico de Bienestar Familiar en las
muodalidades tradicional y rural del programa de promocidii y prevencion para la proteccin integral de nifios, nifias y
adolescentes, "GENERACIONES CON BIENESTAR".

IPROPONENTE: FUNDACION.-SAN JORGE EN ACEION.

PROPUESTA No

NUMERO DE NIT L _ L .. T N |
" REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA ©OZONA " VALOR
Cordoba ZONA 1 $ 569.998.600
Cérdoba ZONA-4 $.215.961.600
Sucre ZONA 1 $438.771:200
Sucre ZONA 3 $ 347.384.000
VALOR DE LA (S) PROPUESTA EN PESOS: L _ $1.572:115.400,00

VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV: _ —

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL, VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA

TQUIDEZ 1z
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 72%
CAPITAL DE TRABAJC n $39.302.885
ACTIVO CORRENTE

ACTIVE TOTAL
PASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL

CUMPLE
_CUMPLE

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
CAPITAL DE TRABAJO

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SQLICITADOS POR ICBF Y CUMPLE

CONSOLIDADO GENERAL.: CON LA CAPAGIDAD FINANGIERA P

OBSERVACION:




INSTITUTO COLOMEIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE BE LLERAS
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO
B EaR EVALUACION FINANCIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANGO NACIONAL DE OFERENTES N° 004 de 2017

TOROS POR UN
e NUEVOPAlS

Conformacion de un Banco Nacional de Oferentes para la prestacion del servicio pablico de Bienestar Familiar en: las
modalidades tradicional y rural del programa de promocidn y prevencion para la protéccién integral de nifios, nifias ¥
adolescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR®",

PROPONENTE: CORPORACION GAIA-AQUA

ﬁROPUESTA Nb

REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA ZONA T VALOR

Antioquia ZONA 1 % 597.478:350
Boyaca ZONA 3 $ 343.415.700
Caqueta ZONA 3 $ 346:332.400
Cundinamarca ZONA 5. $ 351.632.400
Cundinamarca ZONA S % 184.188:400
Guaviare ZONA A $ 747.598.700
Hiiila ZONA 3 $ 613.077.200
Putumayo ZONA 2 $ 791.,002:050

VALOR DE LA (5) PROPUESTA EN PESOS: — sicmamanm
VALOR DE LA PROPUESTA EN SNWLV: T TEw

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL. PRESUPUESTO AL QUE $€ PRESENTA
LIQUIDEZ j 1A
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 58%
CAPITAL DE TRABAJO o . $99.380.655

ACTIVO CORRIENTE T S $3 486'353 736 '
ACTIVG TOTAL ]
PASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL

LIQUIDEZ
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
CAPITAL DE TRABAJO

~ CUMPLE
CUMPLE _
CUMPLE 7

PRESENTQ LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y CUMPLE

CONSOLIDADO GENERAL: CON LA GAPACIDAD FINANCIERA S

OBSERVACION:




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBE
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO
EVALUACION FINANCIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACIGN DEL BANCO NAGIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

TODOSPORLN
Nuevo PAis

AR
FAMILIAR

Conformacién de un Barico Nacional de Oferentes para la prestacidn del servicio plblico de Bienestar Familiar en Jas
modalidades tradicional y rural del programa de promocién y prevencién para fa proteccion integral de niiios, nifas y
adolescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR".

PROPONENTE: FUNDACION MIL SEMILLAS

PROPUESTA No

[NUMERO BE NIT 03/
REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA il ZONA Co VALOR
BOGOTA ZONA 1 $ 674.03%.000
Cundinamarca ZONA1 $ 117.210:300
Cundinamarca ZONAS 5 361.632:480
Tolima ZONA 1 $ 758:385.475
VALOR DE LA (S) PROPUESTAEN PESOS: . $1.901.267.675,00
VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV: L o - _'2}_5?7'
INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE F'RESENT-A
LIQUIDEZ 42 o
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 72%
CAPITAL DE. TRABAJO L L $47.531.692

ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO TOTAL
PASIVO CORRIENTE

SO
CUMPLE e
NO GUMPLE

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
CAPITAL DE TRABAJQ

CONSOLIDADO GENERAL: NO CUMPLE GON LA CAPACIDAD FINANCIERA

OBSERVACION;




INSTITUTO COLOMBIANG DF BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO
EVALUACION FINANCIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

TOGOSPORUN
NUEVO 9AIS

Conformacion de un Banco Nacional de Oferentes para la prestacion del servicio plblico de Bienestar Familiar en las
medalidades tradicional y rural del pragrama dé promocion y prevencion para la proteccidn integral de nifios, nifias y
adolescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR",

PROPONENTE: FUNDACION PROCEDER SIGLO.XXI

PROPUESTA No
NUMERO DE NIT

T OUT SO e — e L e
Atlantico ZONA 2 $ 600.116.500

VALOR DE LA (S) PROPUESTAENPESOS: . _ $600-116:600,00

VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV: o o 813

INDICADORES soucmmos SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA

[CiouiDEZ - T 1,0

NIVEL DE ENDEUDAMIENTD 76%

CAP'IAL DE TRABAJO ) . o $15.002.915

ACTIVO CORRIENTE

ACTIVC TOTAL

PASIVO CORRIENTE

IPASIVO TOTAL

LIQUIBEZ CUMPLE
NIVEL DE ENDEURDAMIENTO CUMPLE -
 CUMPLE

CAPITAL DE TRABAJO

o _ PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPAGIDAD FINANGIERA

OBSERVACION:




JINSTITUTO COLOMBIAND DE BIENESTAR FAMILIAR - ICRE
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO
EVALUACION FINANCIERA
SEDE NMACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NAGIONAL DE OFERENTES N° 004 de 2017

TODOSPOR Y
 NUEVO PAIS

HEMNESTAR
FAMILIAR

Conformacién de un Banco Nacional de Oferentes para la prestacién del servicio piiblico de Bienestar Familiar en las
maodalidades tradicional ¥ rural del programa de promocidn y pfevencion para la proteccidn integral de nifios, nifias y
adolescentes, “GENERACGIONES CON BIENESTAR™.

“FUNDAGION PARA EL DESARROLLO INTEGRAL Y EL MEJORAMIENTC
PROPONENTE: DE LA CALIDAD DEVIDA

PROPUESTANo o o I
" REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA © T ZONA ) " VALOR

Vaupés ZONA 1 $ 266.006.700
Guainia- ZONA T $.322.302:900

VALORDE LA (S) PROPUESTA EN PESOS: . $588.308.600,00
VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV: N A

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTQ AL, QUE SE PRESENTA
S — SBARL cata bkt X

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 76%
CAPITAL DE TRABAJO S  $14.707.740

RS CORTENTE T
ACTIVO TOTAL $386;500:000
jPASIVO CORRIENTE $20,000.000:
PASIVC TOTA L $20.800.000:
' ANCIEROS DEL PRORONEN

517 CUMPLE
__ CUMPLE

CAPITAL DE TRABAJO

. PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y GUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANGIERA Y

OBSERVACION:




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBE
CECILIA PE LA FUENTE DE LLERAS
DIREGCION DE ABASTECIMIENTO
EVALUACION FINANCIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

TODOSPORUN
., NUEVOPAIS

FAMILIAR

Conformacién de un Banco Nacional de Oferentes para la prestacién del servicio plbiico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural del programa de promocién y prevencién para la proteccidn Integral de nifios, nifias y
adolescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR",

_ FUNDAGION PARA EL PROGRESO Y DESARROLLO SOCIAL
PROPONENTE: FUNDESARROLLO -

PROPUESTA N&
NUMERO DE NIT . A58
REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA B T ZONA S T VALOR

Huila ZONA1 $ 330.380.700

VALOR DE LA (S} PROPUESTA EN PESOS: ' $330,380.700,00
T T T e i

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
LIQUIDEZ = 1.0
NIVEL DE ENDEUDAMIENTOQ 76%
CAPITAL DE TRABAJO ) ... $B.259.518

ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO TOTAL

PASIVC CORRIENTE
PASIVO TOTAL

LIQUIDEZ " CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 8,05% CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO e L $226190 000 o CUMPLE

e - PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICEF ¥ CUMPLE
CONSOLIDADG GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANCIERA s

OBSERVACION:




e INSTITUTO cow_MTamno DE BIEN ESTAR'E_A-MILIAR”-'!CBF' )
1) CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS : 10DOS PORUN
DIRECCGION DE ABASTECIMIENTO - NUEVO PAIS
EVALUAGION FINANGCIERA o
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANGO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

BIENESTAR
FAMILIAR

Conformacidn de un Banco Nacional de Oferentes para la prestacion del servicio plblico dé Bienestar Farmiliar en las
modalidades tradigional y rural del programa de promocién y prevencion para la proteccion integral de nifios, nifias y
adolescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR”.

PROPONENTE: FUNDACION DEPORTIVA PAIZ PAZIFICO /'

PROPUESTA No
'REGIONAL A'QUE QUE SE PRESENTA T ZONA - U TYALOR

vallé del Cauca ZONAA1 $ 557.520.800
Magdalena ZONA T $436,272.650.
Chocé ZONA 1 $ 1.076:844.500

VALOR DE LA (S) PROPUESTA EN PESOS; __ $2070.637.950,00
VALORDELAPROPUESTAENSMMLY: — 2807

LIQUIDEZ — 1z
NIVEL DE ENDEUDAMIENTU 72%
CAPITAL DE TRABAJQ _ L $51.765.943

ACTIVO CORRIENTE o — $160.856.718
ACTIVO TOTAL $273.456.718
PASIVO CORRIENTE $89.211.000

1780 "CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTC CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO o BTL645TI8 . . GUMPLE

. A PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITAROS POR ICBF Y GUMPLE
CONSOUIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD. FINANGIERA /

OBSERVACGION:




TINSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - IGBF _
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS 1600% POR LN
DIRECCION DE ABASTECHMIENTO NUEVO PAlS
EVALUACION FINANCIERA '
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE QFERENTES N° 001 de 2017

Conformacién de un Banco Nacienal de Oferentes para la prestacion del servicio piblico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural del programa de proimocién y prevencién para la proteccidn integral de nifios, nifias y
adclescentes, "GENERACIONES CON BIENESTAR”,

PROPONENTE: CORPORAGION JUEGO Y NINEZ

PROPUESTA No
NUMERO DE NIT . . 830075085
REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA ZONA “VALOR

Cundinamarca ZONA 2 $ 167.444.000
Cundifiafmarca ZONA 4 $ 217:677.200
Boyaca ZONA 3 $ 343.415:700
Boyaca ZONA 4 $ 412.689.001
BOGOTA ZONA 1 $674,039.000

VALOR DE LA (S) PROPUESTAEN PESOS: _ §1.815.284.901,00

VALOR DE LA PRQPUESTA EN SMMLV: o T 2481

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
[CiQUicEZ 1,2
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 72%
CAPITAL DE TRABAJO L .. $45.381.623

ACTIVO CORRIENTE T TU$14.154.036:000 T
ACTIVO TOTAL $15,355.020.000
PASIVO CORRIENTE $3.414.061.000
PASIVD TOTAL 4.670:145:0

CQUIDEE e . et Wi
NIVEL. DE ENDEUDAMIENTO : : CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO L 3107 5000 . CUMPLE

A PRESENTO LOS DOCUMENTQS SOLIGITADOS POR IGEF Y CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANGIERA s

OBSERVACION:




. ' INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
) CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS 10B0S PORUN
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO €~ NUEVOPAIS
EVALUACION FINANCIERA Comm
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANGO NAGIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

BIENESTAR
FAMILIAR

Conformacién de un Banco Nacional de Oferentes para la prestacion del servicio piblico de Bienestar Eamiliar en las
meodalidades tradicional y sural del programa de promocidn y prévencién para la proteccién integral de nifios, nifias y
adolescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR”,

PROPONENTE; UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA ~

PROPUESTANo
NUMERODENIT L
REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA’ ) ZONA T

© VALOR

Magdalena ZONA 1 $1436.272.650
Magdalena ZONA:2 $946.082:550
Magdalena ZONA:3 $.957.7.21:000
Magdalena ZONA 4 $580.625:500
César ZONA $:801.133.400
César : ZONA 2 $ 1.024.477.400
Bolivar ZONA 1t '$ 456.624.700,
Bolivar ZONA 2 $.641.934.200
Bolivar ZONA3 $ 736.803.200.
Bolivar ZONA £ $ 483:835.100

VALOR DE LA (S) PROPUESTAENPESOS:  $7.064.609.70000
VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLY: o 9.576

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
oo —— e
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 68%
CAFITAL DE TRABAJO ... $176.615.243

ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO TOTAL

PASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL

CUMPLE
CUMPLE .
CUMPLE 7

LIQUIDEZ'
NIVEL BE ENDEUDAMIENTO
CAPITAL DE TRABAJO

_ PRESENTC LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANCIERA. Ve

OBSERVACION:




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO

TODOS POR UN
NUE\I’U PAiS

ELEE'EETQE EVALUACION FINANCIERA

SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

Conformacidon de un Barico Nacional de Oferentes para la prestacion del servicio pablico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural del programa de promacién y prevencién para la proteécidn integrat de nifios, nifas ¥
adolescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR".

PROPONENTE: CORPORACION ESPIRITYU SANTO- J

PROPUESTA No _
NUMERO DE NIT - . BoTOOOSSS
"REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA LT VALOR

Norte de Santander ZONA 2
Norte-de Santander ZONA 4
Santander ZONA 2 $ 587 128. 450-
Santander ZONA 3 $ 601.223.400
Cesar ZONA 2 $ 1:024.477.400

VALOR DE LA (3) PROPUESTA EN PESOS: . $3352511950,00
VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV: ST

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEI. PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
LIQUIDEZ 14
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 68%
CAPITAL DETRABAJOD .. $83.312.799 .

XY oY T i = Y o R
ACTIVO TOTAL £1.627 485:083

PASIVO CORRIENTE $553,440.626

PASIVO TOTAL $713 62.726. .

e
CUMPLE 7
_CUMPLE

A
NIVEL DE ENDEURAMIENTO
CAPITAL DE TRABAJO

. _ PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS PGR 1CBF Y CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANCIERA P

OBSERVACION:




INSTITUTO COLOMBIAND DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBE
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO
EVALUACION FINANCIERA
SEDE NAGIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL: BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

TODOS PORUN
= NUEVDPAIS

ERESTAR
FAMILIAR

Conformacién de un Banco Nacional de Oferentes para fa prestacion det servicio plblico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural del programa de promocién y prevencion para la proteccion integral de nifios, nifias y
adolescentes, “GENERACIONES CGN BIENESTAR".

PROPONENTE:

CERPORACION UNIVERSITARIA AUTONOMA DEL GAUGA

PROPUESTA No

NUMERO DE NIT

Cauca
Cauca
Cauca
Gauca
Cauca
Cauca
Cauca
Narifio
Narifio
Valle del Cauca
Valle del Cauca
Villé del Cauca

REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA

VALOR "

$ 204:679:800
$ 341.133:600
$ 532,987.800.
$ 383.709.600
$.472:906:400
$ 545.812.800
$ 272:006:400
$ 782.723:000
$ 1.350.810.500

VALOR DE LA (S) PROPUESTA EN PES0OS:

__ $6.805.880.900,00

VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV:

S22

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VAL

. PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA

LIQUIDEZ
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
CAPTAL DE TRABAJO

v
68%
$170.147.023

ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO TOTAL

IPASIVO CORRIENTE

FPASIVO TOTAL

LIQUIDEZ
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
CAPITAL DE TRABAJO

CUMPLE
CUMBLE s
. CUMPLE

6,46%

$14.163:242.7680

CONSOLIDADO GENERAL:

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y CUMPLE
CON LA CAPACIDAD FINANCIERA /

OBSERVACION:




INSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

- @B CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS TODOSPORUN
DIRECCION PE ABASTECIMIENTO _NUEVO PAIS
ERmAESTAR EVALUACION FINANGIERA
SEDE NACIONAL

INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

Conformacién de un Banco Macional de Oferentes para la prestacidn del sefvicio plblico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural def programa de promocion ¥ prevencidn para la proteccion integral dé nifos, hifas y
adolescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR".

PROPONENTE: ASOCIACION MEGASALUD: 7

PROPYESTA No
NUMERO DENIT

WXV e e T —
Choco ZONA T $ 1.076.844:500

VALOR DE LA (S) PROPUESTA EN PESOS: o  $1.076.844.500,00
VALOR DE LA PROPUES_A EN smmw _ S S '1’._4_'(_’;'9__ _
INDICADQRES soucmnos SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
LIQUIDEZ ' A

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 74%

CAPITAL DE TRABAJOQ L  $26.921.413

TOTVG Coam i TS T
ACTIVO TOTAL $064:286.745
PASIVO CORRIENTE $2:000.000.
_$2.000. 000

~ CUMPLE
GUMPLE

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO :
_CUMPLE /|

CAPITALDETRABAJO e 40

N . PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR IGBE Y CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: CONLA CAPACIDAD FINANGIERA /

OBSERVACION;




INSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCICON DE ABASTECIMIENTO
EVALUACION FINANCIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

Conformacion de un Banco Nacional de Oferentes para la prestacién del servicio pilblico de Bienestar Familiar en las
madalidades tradicional y rural del programa de promocién y prévencion para la proteccién integral de nifios, nifias ¥
adolescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR".

TODOS PORUN
PA

~ FUNDACION PARA LA GESTION DE PROYECTOS: INTEGRA' ES.D

PROPONENTE: €ORDOBA o
PROPUESTA No
" REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA T ZONAL " VALOR

Cérdoba ZONA 2 $-607.766.750
Cordoba ZONA 3 $.619.564.750

VALOR DE LA {S) PROPUESTA EN PESOS: _ $1.227.331.500,00

VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLY: - " 1.664

INDICADORES SOLIGITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QuE SE PRESENTA

fCQuiDEZ i 1

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 74%

CAPITAL DE TRABAJO _ $30.683.288

ACTVG CORRIETTE e R 3.2.!._69::55'4'-;40.6‘""'"'""'

AGTIVO TOTAL $279.929.409

PASIVO CORRIENTE $65,780.900

LPAswo TOTAL _.865.780. 900

LIQUIDEZ CUMPLE

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO CUMPLE

CAPITAL DE TRABAJO _cumpe
y . . _ PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICEF Y CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANCIERA A
OBSERVACION:




INGTTTUTO COLOMBIAND DE BIENESTAR FAMILIAR S 1GBF

&P CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS  T0DOSBOR N
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO _ NUEVOPAS
BIEMESTAR EVALUACION FINANCIERA "

SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMAGION DEL, BANCO NAGIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

Conformacién de un Banco Nacional de Oferentes para la prestacidn del servicio plblico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural del programa de promaocién y prevencién para la proteccién integral de nifios, nifias ¥
adolescentes, "GENERACIONES CON BIENESTAR".

'AGR!COLA SOCIALY

* FUNDAGION PARA EL DESARROLLO

PROPONENTE:
IPROPUESTA No
" REGICNAL A QUE QUE SE PRESENTA T ZONA o "VALOR
Arauca ZONA 1 $1.283.541.400
Casanare ZONA 1 $ 687.:209.200
Cundihamarca ZONA 4 $ 217.677.200
Cundinaimarca ZONA S $351.632:400
Cundinamarca ZONA B % 184.188.400
VALOR DE LA ($) PROPUESTAENPESOS: $2.724.248.600,00
VALOR DE LA: PROPUESTA EN SMMLY: o o 3893

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO Al. QUE SE PRESENTA

LIQUIDEZ - 1.3
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 70%
CAPITAL DE TRABAJO o o $68.106.215

ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO TOTAL
PASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL

CUMPLE
CUMPLE
_ CUMPLE

EIQUIDEZ
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
CAPITAL DE TRABAJO

P i PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANCIERA y

OBSERVACION:




INSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - IGBE
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIREGCION DE ABASTECHMIENTO
EVALUACION FINANCIERA
SEDE NACIONAL
INVITACIGN PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

TODOSPOR UN
NIJE\!D PA’S

FAMILIAR

Conformacién de un Banco Nacional de Oferentes para la préstacién del servicio piblico de Bienestar Familiar en las
moadalidades tradicional y rural del pragrama de promoci6n y prevéncién para la proteccién integral de nifios, nifias ¥y
adolescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR”.

oroponENTE: HOGAR JUVENIL GAMPESING DE SUCRE CAUGA _,

PROPUESTA No
NUMERO DE NIY - o ... B91504.B4Z
REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA ST ZONA S "VALOR

Cauca ZONA 3 $532.987.800
Cauca ZONA6 $545.812.800

VALOR DE LA (S) PROPUESTA EN PESOS: . $1.078800.600,00
VALOR DE LA PROPUESTAEN SMMLV: _ —

INDICARORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
LIQUIDEZ - 11 '
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 74%
CAPITAL DE TRABAJO N _ $26.970.015

ACTIVO CORRIENTE -
ACTIVO TOTAL
PASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL

CUMPLE
CUMPLE
NO CUMPLE /

ILIGUIDEZ
NIVEL BE ENDEUDAMIENTO:
CAPITAL DE TRABAJO

. o PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBE Y NG GUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: CON-LA GARPACIDAD FINANGIERA '

OBSERVACION:




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICEF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCICN DE ABASTECIMIENTO
EVALUACION FINANCIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NAGIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

TODOSPORUN
., HUEVO PAES

Confarmacién de un Banco Nacienal de Oferentes para la prestacion del servicio piblico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural del programa de promecién y prevencién para la proteccién integral de nifios, nifias y
adolescentes, "GENERACIONES CON BIENESTAR".

PROPONENTE: FUNDAGION: CONSTRIUYENDO CAMINOS p

PROPUESTA No
NUMERO DENIT .
" REGIOMAL A'QUE QUE SE PRESENTA

VALOR

Atlantico ZOMA 1 $ 486.805.000
Atléntico ZONA 2 $ 600,116:600
Cérdoba ZONAA $ 569.998:600
Cérdoba ZONA 2 $607.766.750
Gordoba ZONA 3 $ 619.564.750
Gérdoba Z0NA 4 % 215.961.600
Magdslena ZONA1 $ 436,272,650
Magdaleria ZONA 2 $:946.082,550
Magdalena ZONA 3 $ 957.721.000
Magdalena ZONA:4 $.580.625,500
sSucre ZONA 1 $.438.771.200:
Stigré ZONA 2 $554:210.800
Sucre ZONA 3 $ 347.384.000

. 57.363.281.100.00

VALORDE LAPROPUESTAENSMMLV: 9381

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO Al QUE SE PRESENTA
oI il —— _
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 88%
CAPITAL DE TRABAJQ L . $184.082.028

ACTIVO CORRIENTE .258.713:258
ACTIVO TOTAL F1.458069.517
PASIVO CORRIENTE $204.450.318

PASIVO TOTAL $2¢ 318

——CUMPLE
CUMPLE
_. CUNMPLE /

e ——— .
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
IGAPITA%_:QE'_TRABAJG'

g . . PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANCIERA /

OBSERVACION:




ENESTAR
FAMILIAR

T INSTITUTO COLOMBIANG DE BIENES TAR EAMILIAR CICBE
P CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO
EVALUAGION FINANGCIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMAGION DEL BANGO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

TODOSPOR UN
e NUEVO PAIS

Conformacion de un Banco Nacional de Oferentes para la prestacién del servicio pablico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural del prograrma de promocién y prevencién para la proteccidn integral de nifios, nifias y
adolescentes, "GENERACIONES CON BIENESTAR".

!PROPONENTE: FUNDACION COLOMBO ALEMANA VOLVER A SONREIR S

PROPUESTANO - / . e

|SOMERG o Nit >

T YIS QUE. = PRESENTA_... i ZONA i o VALOR L.

Cundinamarca ZONA 1 $ 117.216.8060
Santander ZONA 3 $ 601.223.400

VALORDE LA (S) PROPUESTAENPESOS: $718434.200,00

VALORDELAPROPUESTAENSMMLY: — — —  o7a

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
RIS i — e — i
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 76%
CAPITAL DE TRABAJO L . $17.960.855

{PASIVO CORRIENTE

ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO TOTAL

PASIVO TOTAL

—
CumPLE
_NO CUMPLE

[IQUIDEZ
NIVEL, DE ENDEUDAMIENTO
CAPITAL DE TRABAJO

. » - PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y NO CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD EINANCIERA :

OBSERVACION:




INSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBE
CECILIA DE 1A FUENTE DE LLERAS
BIRECCION DE ABASTECIMIENTO
EVALUACION FINANCIERA
SEDE NAGIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 601 de 2017

TOROS POR LN
e MUEVO PAIS

BIENESTAR
FAMILIAR

Conformacion de un Banco Macional de Oferentes para la prestacion del setvicio pablico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural del programa de promocidn y prevencion para fa proteccion integral de iifios, nifias y
adolescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR",

PROPONENTE: FUNDACION HUELLAS DE AFEGTO Y FELICIDAD /‘

PROPUESTA No L
NUMERO DE NIT — e s2800077 e
REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA T ZONA T VALOR

Caqueta ZONA 1 $-477.188.700
Caquetd ZONA 3 $ 346,832:400
Putuimayo ZONA.2 $ 791.002.050
Hiilla ZONA 2 $.459:807.900
Huila ZONA 3 $613:077.200

VALORDE LA (S) PROPUESTAENPESOS: _  sacersoassopn
VALORDE LAPROPUESTAENSWMLV: _ ——  — — — 5em

INDICADORES SOLIC[TABOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL- QUE SE. PRESENTA
LIQUIDEZ o o 137
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 70%
CAPITAL DE TRABAJQ .. 61197706

AOTIO CORRENTE S S S T
ACTIVO TOTAL $366.100,338

PASIVO CORRIENTE $19:146.334
579.146.334 .

EIQUIDEZ e 6,62 D - T CUMBLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO - 2162% CUMPLE
CAPITAL DETRABAJO — e S107E62088 _CUMPLE

- : i PRESENTO LOS BOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANCIERA /

OBSERVACION:




TINSTITUTO COLOMBIAND DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS : TODOS FOR UN
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO NUEVO PAIS
EVALUACION FINANGIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

BIENESTAR
FAMILIAR

Conformacian de un Banco Nacional de Oferentes para la prestacidn del servicio pablico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural del programa de promocidn y prevencién para la proteccién integral de nifos, nifas y
adolescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR”,

PROFPONENTE: FUNDACIONCRECER CONEXITQ -

PROPUESTANo — e
ST L e
" 'REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA ToNA e

Santander ZONA 1 $ 424,717,650
Santander ZONA 2 $ 587.128.450
Santander ZONA 3 $ 601.223.400

VALOR DE LA (5) PROPUESTA EN PESOS: o $1.613.069.500,00
VALOR DE LA PROPYESTA EN SMMLY: | o o e

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL, PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
LIQUIDEZ il 12

NIVEL P& ENDEUDAMIENTO 72%
CAPITAL DE TRABAJO R . $40.326,738

TS SRR e e 5103357307
ACTIVO TOTAL $288.173.343
PASIVO CORRIENTE ssa 769 198
PASIVO TOTAL ' :

LIQUIDEZ T il ” 114 NO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 53,23% GUMPLE e
CAPIAL DE TRABAJO e $12582484 NO.CUMPLE 7

N N PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF ¥ NO CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD EINANCIERA

OBSERVACION:




INSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - 1GBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO
EVALUACION FINANCIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCC NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

- Y0DOS PORUN
= NUEVO PAIS

BIENESTAR
FAMILIAR

Conformacién de un Banco Nacional de Cferentes para la prestacion del servicio pablico de Bienestar Familiar en las
modatidades tradicional y rural del programa de promocion y prevencién para la proteccién integral de nifios, nifids ¥
adolescentes, "GENERACIONES CON BIENESTAR”,

PROPONENTE: ASQCIACIGN DE PRO SIONA;E:&SI ABAJO SOCIAL DEL HUIU;’}

PROPUESTA No o A
NUMERODENIT o Betas2721
"REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA ZONA '

VALOR

Huila Z0NA 1 $ 330.380.700
Huila ZONA 3 $ 613.077.200
Cagueta ZONA 1 £ 477.188.700
Caqueta ZONA 2 $ 509.630.700

VALOR DE LA (S) PROPUESTA EN PESOS: o $1.930.277.300,00
VALORDELAPROPUESTAENSMMLY: 287

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
ATV AR iz — T

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 72%
CAPITAL DE TRABAJO o _$48.256,933

RCTIVO CORRIENTE i i STOR 5T 05
ACTIVO TOTAL $479.043.592
PASIVO CORRIENTE $21.185.096
PASIVO TQTAL L L -25_6;'9_90

LIQUIDEZ 937 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 21,55% CUMPLE L
CAPITAL DE TRABAJO R o $177.283.963 e CUMPLE -

. . PRESENTCLCS DOGUMENTOS SOLICITADDS POR ICEBF Y CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIBAD FINANGIERA P

OBSERVACION:




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO
EVALUACION FINANGIERA
SEDE NAGIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 601 de 2017

, TODOs PORYN
7. NUEVOPAIS

BIENESTA,
FAMILIAR

Conformaciéon de un Banco Nacional de Oferentes para la prestacién del servicio piblico de Bienestar Familiar ep las
medalidades tradicional y rural del pregrama de promocion y prevencion para la proteccidn integral de nifios, nifias y
adolescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR”.

PROPONENTE: ASOCIACION MUNDOS HERMANOS ON.G. _~

PROPUESTA No . % o
NUMERO DE NIT - __ ...~ 800251628
"REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA TUZENAT ' ' VALOR

Caldas ZONA 1 $ 355:410.700
Caldas ZONA 2 $ 267,102,600
Caldas ZONA 3 $ 298.826.700
Risaralda ZONA 1 $.943.923.900
Quindio ZONA1 $ 948.401.500
Quindio ZONA 2 $ 285.606.400

VALOR DE LA ($) PROPUESTA EN PESOS: o $3.219.271.800,00
VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV: ' o 4.364

INDIGADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
OO ke otk ———— —
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 68%
CAPITAL DE TRABAJO _ L $80.481.795

TS SO S vy oy
ACTIVO TOTAL $3.013,143.560
PASIVO CORRIENTE $671,150.051
|PASIVO TOTAL . $1.418.750.485
EIEROSDE Ohll

LHUIDEZ™ 04, CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 47,09% CUMPLE s
CAPITAL DE TRABAJQ L $694.910,984 ... . CUMPLE _

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y CUMPLE

CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANCIERA e

OBSERVACION:




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS {ODOSPORUN
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO ‘E5 NUEVO PAIS
1 ) . . : Evolatuchdivae i vad
P EVALUACION FINANCIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACGION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

Conformacién de un Banco Nacional de Oferentes para la prestacion del serviéio pablico de Bienestar Familiar en las
madalidades tradicional y rural del programa de promocién y prevencidn para la proteccién intégral de nifios, nifias y
adolescentes, "GENERACIONES CON BIENESTAR”,

IPROPONENTE: CORPORACION CENTRG COMUNITARIO LA ROSA S

PROPUESTA No
'REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA ZONA VALOR'

Narifio ZONA 3 $ 1.350:810.500

VALGR DE LA {S) PROPUESTA EN PESQS: _$1350.81050000
VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV: . 1831

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
TTROES ot It o —r— - _
NIVEL BE ENDEUDAMIENTO 74%
CAPITAL DE TRABAJO _ $33.770.263,

ACTIVO CORRIENTE o T S181.630:912°
ACTIVO TOTAL $2.632 524,775
PASIVO CORRIENTE $133.392,330
IPASNOTOTAL o 3133:302.330

7 NBICADORES FINANCIEROS, DEEPROPONENTE

CUMPLE’
CUMPLE
cumpLE <

LIQUIDEZ
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
CAPITAL DE TRABAJO

. N PRESENTC LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y CUMPLE.
CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPAGIDAD FINANCIERA P

OBSERVACION;:




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - [CBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO
EVALUACION FINANCIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACGION DEL BANCO NAGIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

TON0S PORUN
< NUEVOPAIS

EMESTAR
FAMILIAR

Conformacién de un Banco Nacional de Oferentes para la prestacidén del servicio pablico de Bienestar Familiar en las
modatidades tradicional y rural del programa de pfomocion y prevéncidn para la proteccién integral de nifios, nifias y
adolescentes, “"GENERACIONES COM BIENESTAR.

- FUNDACION PARA EL DESARROLLO DE LA POBLAGION CON

FROPONENTE: NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES DEL DEPARTAMENTO DE .
L SUCRE TALENTOS o
FROFUSE T — %7 :__ e i
REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA ZONA ™ " VALOR
Cérdaba ZONA 2 $ 607.766.750
Cérdoba ZONA 3 $610.564,750
Magdalena ZONA 4 $'580.625.500
Sucre ZONA1 % 438,771.200
Sucre ZONA 3 $ 347.384.000
VALOR DE LA (S) PROPUESTAEN PESOS: _ $2594.112.20000
VALOR DE LA PROPUESTAEN SMMLV: . 3516
INDICADORES soummnos SEGUN EL VALOR DEL, PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
LQuinez 1,37
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 70%
GAPITAL DE TRABAJQ . .. $64.852.805
ACTIVO CORRIENTE ;
ACTIVG TOTAL $950.607.495

PASIVO CORRIENTE $620.182.211
PASIVO TOTAL $640:408. 492_ L

CUMBLE

TIQUIDEZ
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO CUMPLE -
CAPITALDETRABAJO s 427, B89 P

. . PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

OBSERVACION;




INSTITUTG COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILTAR - ICBE
CEGCILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

L TODOS PGRUN
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO _ NUEVO PAIS
EVALUACION FINANCIERA
SEDE NACIONAL

INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

Conformacién de un Banco Nacional de Oferentes para la prestacién del seivicio pablico dé Biénestar Familiar en fas
modalidades tradicional v rural del programa de promocion y prevencidn para la proteccién integral de nifios, nifias y
adolescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR™.

FUNDACION: CGMPARTIR PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA

PROPONENTE: __ INFANGIA, NINGZ, ADOLESCENCIA Y FAMILA -
R — S : — :
INUMERO DE NIT L L 900.31 S
'REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA B ZONA o VALOR

Narifio ZONA 1 $.800.753.700

Narifio ZONA 2 $ 782.723.800

Natifio ZONA 3 $ 1.350.810.500
VALOR DE LA {$) PROPUESTA EN PESQS: S $z 93 2__3_3_000 00

VALOR DE LA PROPUESTAEN SMMLV: - _ 3978

INDICADGRES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA

LiQuiEz™ 1,3

NIVEL DE ENDEUBDAMIENTO 70%
CAPITAL DE TRABAJO . $73.357.200
ACTIVO CORRIENTE T T $415.847.773
ACTIVG TOTAL $531 .12 _ ._7-'7_'3-
PASIVO CORRIENTE :

l_PAS_E_vo TOTAL

MPLE

LIQUIEJE"' - _
CUMPLE -~

NIVEL DE ENDEURAMIENTC $52%
'CAFiTA!__-_DETRABAJ_O L o $108821418 GUMPLE
CONSOLIDAD® GENERAL: PRESENTO LOS DOCUMENTQS SOLICITADOS POR ICBF Y GUMPLE

CON LA CAPACIDAD FINANCIERA -

OBSERVACION:




INSTITUTO COLOMEIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
_ DIRECCION DE ABASTECIMIENTO
AR EVALUACION FINANCIERA
: SEDE NACIONAL
INVETACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

, TODGS PORUN
« NUEVOPAIS

Confermacion de un Banco Nacional de Oferentes para fa prestacion del servicio piblico de Bienestar Eamiliar en las
modalidades tradicional y rural del pregrama de promocién y prevencidn para la proteccién integral de nifios, niflas y
adolescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR".

PROPONENTE: FUNDAGION SOCIAL NEIRA CECILIA o

PROPUESTA No e ' 8 S
NUMERG DE NIT | — . S007AR3A -

~ REGIONAL A GQUE QUE SE PRESENTA "~ ZONA o VALOR

Valle del Cauca ZONA 1 % 557.520.800

VALOR DE LA (8) PROPUESTA EN PESOS: ___ $557.520.800,00
VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV: 15 '

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
SoUDBES _ e e

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 6%
CAPITAL DE TRABAJO L $13.938.020

TG CORRENTE - T
ACTIVO TOTAL $66.230.250

PASIVO CORRIENTE $4.722.650
JPASIVO TOTAL 7

LIQUIDEZ T CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 7.13% CUMPLE P
CAPITALDETRABAJO ... . . . ... $28947500 . CGUMPLE 7

A PRESENTQ LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y GUMPLE
GONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANGIERA P

OBSERVACION:




INSTITUTG COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF ]
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS . LOBOS PORUN
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO G~ NUEVOPAIS
PR EVALUACION FINANCIERA bisadelobigh s
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACGION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N°-001 de 2017

Conformacién de un Banco Nacional de Oferentes para la prestacién del servicio pablico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural dél programa de promocion y prevencién para la proteccién integral de nifios, nifias y
adolescentes, "GENERACIONES CON BIENESTAR".

PROPONENTE; CONSOREIO DPIOCESIS DE ISTMINA = TARQ -

PROPUESTANO o 8
NUMERO DE NIT _ o o
REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA ' ZONA  VALOR

Chocé ZONA 2 $ 1.168.857.000.

VALOR DE LA ($) PROPUESTA EN PESOS: _ $1.168.857.000,00
VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV: 1584

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
TGUIDEL i T
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 74%

CAPITAL DE TRABAJO $20.221.425

TV O i T
ACTIVOQ TOTAL $4:431.797.765
PASIVO CORRIENTE $4.207.619.500
lPASiy_O__TOT i 1,2 9.500

———
CUMPLE .
cumpLE 7

LIQUIDEZ
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
CAPITAL DE TRABAJO

- L PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPAGIDAD FINANCIERA

e

QBSERVACION:




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CEGILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO
B EESTAR EVALUAGION FINANCIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANGO NACIONAL DE OFERENTES N* 001 de 2017

TODLOS POR UN
NUEUD PMS

Conformacidn de un Banco Nacional de Oferentes para la prestacion del sefvicio plblico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural del programa de promocién y prevencion para la proteccidn integial de nifios, nifas y
adolescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR".

PROPONENTE: PRESENCIA COLOMBO SUIZA

PROPUESTA No e R 8
NUMERO DE NIT o R B90:084938 , 000
" REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA ZONA 7 VALOR

Antioquia ZONA 2 $ 367.988.800:
Antioquia ZONA 4 $ 546,558.300
Antioguia ZONAS $ 326.911.650
Asitioquia ZONA G $ 411.778.400
Antioguia ZONA T $ 251.887.800
Antioguia ZONA 8 $.375.119.250
Cérdoba ZONA 2 % 607.766.750
Cérdoba ZONA 3 $619.564,750

Sucre ZONA T $ 438.771.200

Sucre ZONA 3 $ 347.384.000

VALOR DE LA (S}PROPUESTAENPESOS:  — — $4.293.730.900,00
VALORDELAPROPUESTAENSMMLY: =~ 580

INDICADORES soucrmaos SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
I_\_IIVE_L DE ENDEUDAMIENTO: 68%
CAPIAL DE TRABAJO o . $107.343.273

e CORREIE YT
ACTIVO TOTAL $14.702:299.159
PASIVO CORRIENTE $1.660.344.601
PASIVOTOTAL . :

o : "CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO ' 11.29% CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO L $3.437.0 : __ CUMPLE

ncoar PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: GON LA CAPACIDAD FINANCIERA P

OBSERVAGION:




. INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - [CBF
Q@p CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE ABASTEGIMIENTO
T EVALUACION FINANCIERA

SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 061 de 2017

TUDOS PARUN
& NUEVOPAIS

Conformacién de un Banca Nacional de Oferentes para la prestacion del servicio plblico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural del programa de promocion y prevéncidn para la protéeccion intégral de nifios, nifias y
adolescentes, “"GENERACIONES CON BIENESTAR.

* CORPORACION PARA LA INVESTIGACION Y DESARRGLLO-DE LA
PROPONENTE: DEMOCRACIA CIDEMOS .~
PROPUESTA No L .. 8 S o
NUMERODENIT - o 804000839
" REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA ZONA T VALOR

Boyacéa ZONA 1 $ 598.923.375
Boyaca ZONA 2 % 329.858.274
Boyacd ZONA 3 $ 343.415.700
Boyaca ZONA 4 $412.689,001
Bolivar ZONA T $.455.624.700
Bolivar ZONA 2 $-641.934.200
Bolivar ZONA 3 $.736.803.200
Baolivar ZONA 4 $483.935.100
Santander ZONA 1 $ 424.717.650
Santander ZONA 2 $ 587.128.450.
Santander ZONA3 $ 604.223.400
Huila ZONA $.330.330.700
Huila ZONA 2 $ 459.807.900
Huila ZONAZ $ 642,077.200
Afauca ZONA 1 $ 1.283.541.400
Cundinamarca ZONA 4 $117.210.800
Gundinamarca ZONA 2 $ 167.444.000
Cuhdinamaréa ZONA3 $ 100.466.400
Cundinamarea ZONA 4 $ 247:877:200
Cundinamarca ZONA S $ 351.632.400:
Cundinamarca ZONAG $ 184:188.400
Norte de Saintander ZONA. 1 $ 413.248.600.
‘Norte de Santander ZONA 2 $.462,613.700
Norte dé Santander ZONA 3 $ 563.202:600
Norte de Santander ZONA & $ 657.069.000
BOGOTA ZONA 1 $ 674.039:000
BOGOTA ZONA 2 $610,592:400
Cesar ZONA1 §809.133.400
Cesar ZONA 2 $ 1.024.477.400

VALORDELA(S)PROPUESTAENPESOS: ~ —  $14748452.60000
VALORDELAPROPUESTAENSMMLY: ~ ~ ~~~ ~  —  10.992

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
TauoE ————

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 68%
CAPITAL DE TRABAJO .. $368.703.893

PRI — e
ACTIVO TOTAL $1.159.855.788

PASIVO CORRIENTE $312.284.176

PASIVO TOTAL $662:567.5




[CQUIDEZ

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 57.12% CUMPLE

CAPITAL DE TRABAJO $666.727.075 3 . CUMPLE
_ PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y CUMPLE

CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

OBSERVACION:




TINSTITUTO COLOMBIANG DF BIENESTAR FAMILIAR - ICEF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO

DIEMESTAR EVALUACION FINANCIERA
SEDE NACIONAL
(NVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

, TODOS PORUN
NUEVO PAiS

Conformacién de un Banco Nacional dé Cferentes para la prestacién del servicio piblico de Bienestar Familiar en las
madalidades tradicional y rural det programa deé promocitn y prevencién para la proteccién integral de nifios, nifias y
adolescentes, "GENERACIONES CON BIENESTAR'.

PROPONENTE: FUNDACION LABRIEGOS POR LAPAZ .~
Ty o — —
NUMERO DE NIT _ R . Soeleazss o
“REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA o ZONA VALOR
Cérdoba ZONA 1 $ 569:998.600
Gordoba ZONA 4 $ 215.961.600
VALOR DE LA (S} PROPUESTA EN ""'ép's_:_ o $785.960.200,00

VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV"' _ S ' "'1".'065

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA

LIQUIDEZ 11

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 74%

CAPITAL DE TRABAJO L _ $19.649.005
TR CoRRETE R A KPR
ACTIVO TOTAL $1.679.740:947

PASIVO CORRIENTE $20:995.000
Jrasivo TOTAL $29.905.000

LIQUIDEZ CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO CUMPLE _
. CUMPLE =

CAPITAL DE TRABAJO-

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR IGBF Y CUMPLE

CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANCIERA P

OBSERVAGION:




FARILIAR

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF _
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS ODOS POR UM
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO _ NUEVO PAIS
EVALUACION FINANCIERA
SEDE NAGIONAL
INVIFACION PUBLICA PARA LA CONFORMAGION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

Conformasién de un Banco Nacional de Oferentes para la prestacion del servicio publice de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural del programa de promdcidn y prevencién para la proteccion integral de nifios, nifias y
adolescentes, “GENERACGIONES CON BIENESTAR"

PROPONENTE: ASQCIACION DE ESTUDIANTES AFRODESCENDIENTES DE NARINO

PROPUESTANo o .

NUMERO DE NIT _ .. . So08t237s -

REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA ™ ZONA — ~ VALOR

Narifio ZONA 1 $ 800.753.700
Narifio ZONA 2 $ 782.723:800

VALOR DE LA (S} PROPUESTAEN PESOS: o $1583477.50000

VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV: o 2448

INBICADORES SOLICITADOS SEGUN EL, VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA

LIQUIDEZ T 12
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 72%
CAPITAL DE TRABAJO o $30.586.938

|Pasivo ToTAL

TS O — == S
ACTIVO TOTAL $611.102.375
PASIVO CORRIENTE $127:864.735
__5127 964738

NIVEL DE ENDEYUDAMIENTO 20, 94% CUMPLE

"CUMPLE

LIQUIDEZ

CAPITALDETRABAJO- .. $124783467 o CUMPLE

| .. PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBE Y CUMPLE |
CONSOLIDABO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANGIERA »

OBSERVACION:




" INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO
EVALUACION FINANCIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE GFERENTES N° 001 de 2017

TOLOSPOR UN
NUE\m _PA!S

IEMNMESTAR
FaAmiLIAR

Conformacién de un Bance Nacional de Oferentes para 1a prestacién del servicio publico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural del programa de promocién y prevencién para la proteccion integral de nifios, nitfias ¥
adolescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR™.

PROPGNENTE: FUNDAGION PARA LA ORIENTAGION FAMILIAR: FUNOF ~
PROPUESTA No
NUMERO DE NI ) L L 890310770 - o
REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA ' ' " ZONA T VALOR
Cauca ZONA 2 $ 344.133.000
Cauca ZONA 3 $ 532:987.800
Cauca ZONA.4 $ 383,709,600
Cauca ZONA 6 $ 545.812.800
Tolima ZONAA $ 758.385.475.
Valle del Cauca. ZONA 1 $ 557,520.800
Valle del Cauca ZONA 2 $ 600.788.800
VALOR DE LA (S) PROPUESTAEN PESOS: $3.720.338.275,00
VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV: L L _ 5o
INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALUR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESEN'I"A
LIQUIDEZ il N4 '
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 68%.
GAPITAL DE TRABAJO " _$93.008.457
ACTIVO TOTAL $3.003.433.241

PASIVO CORRIENTE $751 597 497
PASIVO TOTAL - :

' : CUMPLE’
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO - 2502% CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO e e B1B95TTTO6T e CUMPLE

"y PRESENTO LOS DOCUMENTQS SOLICITADGS POR ICSF Y CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: CON LA GAPACIDAD EINANCIERA _

OBSERVACION:




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - IGBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO
BIENESTAR EVALUACION FINANCIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

. TODOS POR UK
. NUEVO PAIS

Gonformacién de un Banco Nacional de Oferentes para la prestacion del servicio pablico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural del pregrama de promocién y prevencién para 1a proteccién integral de nifios, nifias y
adolescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR™.

PROPONENTE: CORPORACION SOCIOCUL TURAL DE AFRODEGENDIENTE ATAOLE |-

NOMERD DENIT — T
REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA™ ' ZONA ST VALOR

La Guajira ZONA1 $ 479.374.500
Bolivar ZONA1 $ 455.624.700
Bolivar ZONA 2 5 641.934,200

Aflantico ZONA1T $ 488.805.000

VALOR DE LA (S) PROPUESTA EN PESOS: _ ___ $2.065738.400,00
VALORDELAPROPUESTAENSMMLY: 2800 _

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO Al QUE SE PRESENTA
AT hautorb i b Ak T
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 72%
CAPITAL DE TRABAJO L. . $51.643.460

T CORRETE SEP— . ST
ACTIVO TOTAL $92.915.585.245

PASIVO CORRIENTE $65.804.256
PASIVO TOTAL . $55.894.256

CUMPLE
CUMPLE X
_CUMPLE

LIQUIDEZ
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
GAPITAL DE TRABAJO

L : . PRESENTE-LOS DOCUMENTQS SOLICITADOS POR ICBF ¥ CUMPLE -
CONSOLIDADO GENERAL: GON LA CAPACIDAD FINANCIERA ¥

OBSERVACION:




INSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - [CBF

AT CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS 10D0S PORUN
DIRECGION DE ABASTECIMIENTO _NUEVO PAIS
BIENESTAR EVALUACION FINANCIERA
SEDE NACIONAL

INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

Conformacion dé un Banco Nacional de Oferentes para fa prestacién del servicio publico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural del programa de promocién y prevencion para la proteccion integral de niilos, nifias y
adolescenteés, “GENMERACICNES CON BIENESTAR”,

PROPONENTE: CORPORACION CONSTRUYAMOS FUTURO METETE EN EL CUENTO. : L
PROPUESTANo e 7
"REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA ZONA T COUVALOR T
Amazonas ZONA A $171.173.000
Putumayo ZONA 1 $ 563.836.750
San Andrés ZONA 1. % 309:870.900
VALOR DE LA (S) PROPUESTAEN PESOS: . $1.044880.6850,00

VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLY: — 1416

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL, VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA

LIQUIDEZ i ' M1

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 74%,

CAPITAL DE TRABAJO $26.122.016
ACTIVQ CORRIENTE " $464:520:923
ACTIVO TOTAL 52298760
JPASNVO CORRIENTE ST11.112.164
PASIVO TOTAL | $211.112.184,

LIQUIBEZ :
NIVEL DE ENDEUDAMIENTD 33 89% CUMPLE
ICAPITAL DE TRABAJO : _cumpte 7|

PRESENTO LOS BOCUMENTOS SOLICITARGS POR ICBF Y CUMPLE

CONSOLIDADO GENERAL: CON LA GAPACIDAB FINANCIERA -

OBSERVACION;




INSTITUTO COLOMBIAND DE BIENESTAR FAMILIAR - [CBE
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO
EVALUACION FINANCIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

TODOS PORUN
NUEVD PA?S

BIENESTAR
FAMILIAR

Cenformacién de un Banco Nacional de Oferentes para {a prestacidn del servicio pablico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural dél programa de promocién y prevencién para la proteccién integral de nifios, nifas y
adolescentes, “GENERAGIONES CON BIENESTAR",

PROPONENTE: FUNDACION SOCIAL PARA LA COMUNIDAD S

JPROPUESTA No
REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA o ) ZONA " VALOR

Gordoba ZONA 1 $ 569.998.600
Cdérdoba ZONA 4 $ 215.964.600
Sucre ZONA 2 $ 554,210.900
Sucre ZONA 3 $ 347.384.000

VALOR DE LA {$) PROPUESTA EN PESOQS: . $1.687.555100,00
VALOR'DE"@'EROPUESTAEN-S_MMLV: o 2288

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
LIQUIDEZ | T 1,2
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 72%
CAPITAL DE TRABAJO L $42.186.878

TS ORI e e T YY1
ACTIVO TOTAL $1.225.:400:285

PASIVO CORRIENTE $216.173.380
PASIVO TOTAL _ $21 8.173,390

LIQUIDEZ _ “CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 1780% CUMPLE e
CAPITALDETRABAJD L ... $940.773.085 _ . . CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLIGITABOS POR ICBF Y CUMPLE

CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANGIERA /

OBSERVACION:




INSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBE
CEGILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO
BIENESTAR EVALUACION FINANCIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

TODOSPORUN
NUEUO mis

Conformacion de un Banco Nacional de Oferentes para Ja prestacion del servicio piblico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural del programa de promécién y prevencidn para la proteccién integral de nifios, nifias y
adalescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR".

PROPONENTE: FUNDACION VILLA SORADA 7

PROPUESTA No

NUMERO DE NIT _ e . 290-300427 7
REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA © 7 ZONA T VALOR

GCesar ZONA 1 $ 801.133.400
Cesar ZONA 2 $ 1.024.477.400
Coérdoba ZONA 2 $ 607,766.750
Cordoba ZONA 3 % 619.564.750
La Guajira ZONA 1 $ 479.374.500
La Guajira ZONA 2 $447.416.200
Atlantico ZONA 1 $ 488.805.000
Atlantico ZONA 2 $.600.116.600
Magdatena ZONA 3 $ 957.721.000-
Magdaleria ZONA 4 $ 580.625.500.

VALORDELA(S)PROPUESTAENPESOS:  ~  —— —  $6.607.001100,600
VALOROELAPROPUESTAENSWMMLY: 895

INDICADORES SOLIC]TADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO_AL QUE SE PRESENTA
LIQUIDEZ T4
NIVEL -DE ENDEUDAMIENTO 68%
CAPITAL DE TRABAJO. . $le5.475.028

TS SR s~ T
ACTIVO TOTAL $7.160,086.231
PASIVO CORRIENTE $478.644,993
PASIVO TQTAL .53, 299 989 732

LIQUIDEZ i 547 - ~CPE ]
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 45,96% CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJG e BG87R2370743  CUMPLE

CONSOLIDADO GENERAL:

LOS DOCUMENTOS SQLICITADOS POR ICBF Y GUMPL
OBSERVACION: PRESENTQ QLICIT /E

CON LA CAPACIDAD FINANCIERA




on TINSTITUTO COLOMBIAND DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
: '3; CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO
BlENESTAR EVALUACION FINANGIERA
SEDE NAGIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

TODOSPORUN
g, NUEVO PAIS

-—-Lonformacién-de-un-Banco Nacional de Oferentes para la prestacidn del servicio plblico de Bienestar Familiar en fas
modalidades tradicional y rural del programa de promecién y prevencién para la proteccién integral de hifios, nifias y
adalescentes, "GENERACIONES CON BIENESTAR”.

PROPONENTE: FUNDACION SOCIAL Y CULTURAL SAN ANTONIO DEPADUA -

PROPUESTANo R LA
NUMERODENT 805027248 -
REGHONAL A GUE QUE SE PRESENTA - ZONAT T T " VALOR

Valle del Cauca ZONA 1 $ 557,520,800

VALOR DE LA {S) PROPUESTA EN PESOS;  $557.520.800,00
VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV: ' S 156

INDICADORES SQLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTQ AL QUE SE PRESENTA
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 76%
CAPITAL DE TRABAJO L $13.938.020

TS CORR R T T RTTE
ACTIVO TOTAL $1:800.829:076
IPASIVO CORRIENTE $349.106:610

PASIVO TOTAL $935448.256 . ...
S CRONENTE

NPT A—— *9 ———CUNBLE
NIVEL DE ENDEYDAMIENTO 51,95% CUMPLE _
CAPITAL DE TRABAJO T .. $169.818300 _CUMPLE ~

) PRESENTO 1.0S DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y CUMPLE |
CONSOLIDADO GENERAL: CON LA.CAPACIDAD FINANGIERA S

OBSERVACION:




INSTITUTO GOLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - (CBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
- DIRECCION DE ABASTECIMIENTO
AR EVALUACION FINANGIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

TODOS PORUN
x  NUEVOPAIS

Conformacion de un Banco Nacional de Oferentes para !a prestacidn del servicio pilblico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rurail del programa de promocién y prevencién para la proteccién iitegral de nifios, nifias y
adolescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR".

__ CORPORAGION PROYEGTO DE EMPUJE PARA GOLABORACION Y |
PROPONENTE: AYUDASOCIALPECAS
PROPUESTANO _ 89 S
NUMERO DENT 8036 0

REGIONAL A QUE GUE SE PRESENTA ZONA " VALOR

Antioquia ZONA 4 $ 546,558,300
Antioquia ZONA B $ 411.778.400
Antioguia ZONA & $.375.119,250
Cérdoba ZONA 1 $ 569:998.600
Cérdoba ZONA 2 $ 607.766.750

VALOR DE LA (S)PROPUESTAENPESOS: ~ $2511.221.300,00
P T S T — T

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
LIQUIDEZ o - 13 '
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 70%

CAPITAL DE TRABAJO e $62.780.533

ACTIVO CORRIENTE T 82106491642
ACTIVO TOTAL $R8.932.300.415
PASIVO CORRIENTE $1.217.655:435
PASIVO TOTAL  $2.510.604.702

TIGODED e R e ——GOMFLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO .. CUMPLE

PRESENTO LOS BOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF ¥ CUMPLE i}

CONSOLIDADO GENERAL: GON LA CAPACIDAD FINANGIERA s

DOBSERVAGION:




e INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR -1CBF
& CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECGION DE ABASTECIMIENTO
EVALUACION FINANCIERA
SEDE NAGIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACHIN DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

» TODGS PORYN
. NUEVO PAIS

=1) STAR
FAMILIAR

--Confermacion.de-un-Banco Nacional de Oferentes para la prestacion del sefvicio piblico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural del programa de promocidn y prevencién para la proteceion integral de nifies, nifias y
adolescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR".

PROPONENTE: GORPORAGION LATINA S

PROPUESTANo e o
NUMERODENIT .. ghozeass
REGIONAL A GUE QUE SE PRESENTA  ZONA ~VALOR

Antibguia ZONA1 % 597.478.,350
Antioguia ZONA 4 $ 546.558.300
Antioguia ZONA S $ 326.911.650

VALOR DE LA (5} PROPUESTAEN PESOS: 5147054830000
VALOR DE LAPROPUESTAEN SMMLY: N

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
[CounE— - m—— : e iy
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 74%

CAPITAL DE TRABAJO o . $36.773.708. o

ACT[-VO GORRIENTE —
ACTIVO TOTAL

PASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL

LIQUIDEZ S 58 - LE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 59.07% CUMPLE %
CAPITAL DE TRABAJG 370.932 . CUMPLE

L PRESENTOD LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: CON'LA CAPACIDAD FINANCIERA, /

OBSERVACION:




INSTITUTC COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO
EEM,L, e EVALUACION FINANGIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLIGA PARA LA CONFORMACION DEL BANGO NACIONAL DE OFERENTES N° 01 de 2017

10005 PORUN
&z NUEVO PAIS

Conformacién de uii Banco Nacional de Oferentes para la prestacién del servicio piiblico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural del programa de promocion ¥ préevencion para la proteccion integral de nifios, niftas y
adolescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR”,

———— ASOCIACION DE PROFEerNALEF?DPARA EL BESARROLLO SOCIAL -

PROPUESTA No . o L Aot o

NUMERO DE NIT . ____ 9oD.400.705
" REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA - ' ZONA T ~ VALOR

Vichada ZONA1 $ 391.585,800
Arauca ZONA 1 $ 1.283.541.400
Guaviare ZONAA $ 747.589,700

VALOR DE LA (S) PROPUESTA EN PESOS: - % 42736.500,00 _
T T e e —— i

INDICADORES SCLICITAROS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
LIQUIDEZ S 13
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 70%
CAPITAL DE TRABAJO _ . e _$60.568.173

ACTIVO CORRIENTE o T $335:885686
ACTIVO TOTAL $591.610.663
IPASIVO CORRIENTE $169.504.108
PASIVO TOTAL $207.404

T _ e ST
INIVEL DE ENDEUDAMIENTO 35,06% CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO o e _ $165.98%578 . CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADCS POR ICBF Y CUMPLE

CONSOLIDADQ GENERAL: CON LA CAPACIDAD EINANGIERA s

OBSERVACION:




INSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE ABASTEGIMIENTO
g i EVALUACION FINANCIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

TODOSPORUN
o NUEVO PAIS

Conformacion de un Banco Nacional de Oferentes para la prestacién del servicio poblico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural del programa ¢e promocidn y prevencién para la proteccidn integral de nifios, nifias y
adolescentes, *"GENERACIONES CON BIEMNESTAR'".

PROPONENTE: FUNDACION PARA EL. PROGRESO DE LA ORINGQUIA, -

PROPUESTA No Lo e
[NUMERO DE NIT e w2
" REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA’ — ZONA VALGR

Meta ZONA 1 $.657.515.850
Meta ZONA 2 $ 524,032,250
Casanare ZONA 1 % 687.209.200
Guaviare ZONA 1 $ 747.599.700
VALOR DE LA (S) PROPUESTA EN PESOS; $2.616.357.000,00
3547

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 70%
CAFITALDETRABAJOD = o . . $65.408.925

ACTIVO CORRIENTE S T §268.065.784
ACTIVO TOTAL $392.288:612
PASIVO CORRIENTE $466.275
IPASIVO TOTAL $466:275

CUMPLE
CUMPLE _
_ CUMPLE 7

LIQUIDEZ
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
CAPITAL DE TRABAJO

. PRESENTO LOS DOGUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANCIERA A

OBSERVACION:




INSTITUTO COLOMBIANOD DE BIENESTAR FAMILIAR - IGBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO
EVALUACION FINANCIERA
SEDE NAGIONAL
INVITAGION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

TODOSPORUN
=, NUEVO PAIS

maN ESTAR
FAMILIAR

Conformacidn de un Banée Nacional de Oferentes para la prestacion del servicio plblico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural del programa de promocién y prévencion para la proteccion integral de nifios, nifias ¥
adolescentés, “GENERACIONES CON BIENESTAR".

PROPONENTE:

CORPORACION COMUNIDAD INTELIGENTE ,/

{PROPUESTANo

NUMERQ DE NIT

800273706

REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA

Meta
Meta

ZONA T
ZONA 2

$ 657.515.850
$ 524,032,250

VALOR DE LA (S) PROPUESTA EN PESOS:

_ $1.181.548.100,00

VALOR DELAPROPUESTAENSMMLY:

1.-6(}2

INDICADORES SOL[CITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA

[uauinez™
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
CAPITAL DE TRABAJO

11
4%
$29.538.703

ACTIVO GORRIENTE
AGTIVO TOTAL

PASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL

5£284.908.983
$5 905 155

LIQUIDEZ
NIVEL BE ENDEUDAMIENTO

CUMPLE
CUMPLE :
cumpLe <~ _

21,59
. $255,300.988

CAPITAL DE T " BAJD )

CONSCLIDADO GENERAL:

PRESENTO LOS BOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y CUMPLE

CON LA CAPAGIDAD FINANCIERA /

OBSERVACION:




N INSTITUTO COLOMBIAND DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBE
&b, GECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS <ODOSPORUN
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO = NUEVO PAlS

BIENESTAR EVALUACION FINANCIERA

FAMILIAR

SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

Conformacion de un Banco Nacional de Oferentes para la prestacidn del servicio ptblico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural del programa de promocién y prevencién para la proteccion integral de nifios, nifas. y
adolescentes, "GENERACIONES CON BIENESTAR™,

PROPONENTE: UNION TEMPORAL JUVENTUD COLOMBIA .~

PROPUESTA No ' o . o der S
T —— R —
REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA  ZONA - VALOR

Magdalena ZONA 1 $ 436.272.650
Magdalena ZONA 3 $:957.721.000
Atlantico ZONA 1 $ 488.805.000
Cesar ZONA 1 $.801.133.400

VALOR DE LA {8) PROPUESTA EN-PESOS: ' - $2,683.932,050,00
VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV: _ e 3638

INDICADQRES SOQLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO Al QUE SE PRESENTA
T el kA ———— .
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 70%
CAPITAL DE TRABAJO . ... $67.098.301

RETIoS CoRRENTE ERSEE T
ACTIVO TOTAL $1.740.208.0600
PASIVO CORRIENTE $17.065.500
PASIVO TOTAL o $89:922.000

LIQUIDEZ e -
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 5,17% CUMPLE Y
CAPITAL DE TRABAJO L .. $2483557.000 CUMPLE

. PRESENTO LOS DOCUMENTOS. SOLICITADOS POR iCBF Y CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANGIERA

OBSERVACION:




e ~INSTITUTG COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
e CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS TODOSPORUN
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO €~ MNUEVOPAIS
B EESTAR EVALUACION FINANCIERA CoT
SEDE NACIONAL.
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMAGION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

Conformacién de un Banco Nacional de Oferentes para la prestacién del servicio publico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural del programa de promogién y prevencién para la protéccidn integral de nifios, nifias ¥
adolescentes, "GENERACIONES CON BIENESTAR”.

_ * FUNDACION LLEVANT EN MARXA POR LOS NINOS MARGINADOS
PROPONENTE: _ CONSTRUCTORES DEFAZ -

PROPUESTA No
"REGICONAL A QUE QUE SE PRESENTA oo ZONA " VALOR

Cauca ZONA § $ 545.812,800
Cauca ZONA 7 $ 272.906.400

VALOR DE LA (S) PROPUESTAEN PESOS: __ $818.715.200,00
VALORDELAPROPUESTAENSMMLY: 110

!NDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
TIQUIDEZ 11
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 74%
CAPITAL DE TRABAJO. L $20.467.980

AGTIVO TOTAL $3.130.161. 742
PASIVO CORRIENTE $513.597.183
[PASIVOTOTAL . i i 9513507183

s _ ! Ancien. e
NIVEL DE ENDEURAMIENTO 16, 41% o CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO e B2T12 _ CUMPLE "

o ‘ PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANGIERA /

OBSERVACION:




INSTITUTO COLOMBIANGC DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBE
é?i CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO
EAMILIAR EVALUAGION FINANCIERA
SEDE NACIONAL
INVITAGION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

TORDSPORUK
G NUEVOPAIS

Conformacion de un Banco Nacional de Oferentes para la prestacion del servicio piblico de Biegnestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural del programa de promocidn y prevencion para la proteccion integral de nifios, nifas y
adolescentes, *“GENERACIONES CON BIENESTAR”.

PROPONENTE: FUNDACION GUAJIRA NAGIENTE -

PROPUESTA No _ 111
NUMERODENIT ' L 825002112 .
REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA ZONA VALOR

La Guajira ZONAA % 479.374.500
La Guajira ZONA 2 $ 447.416.200

VALORDE LA (5] PROPUESTA EN PESOS: ___ $926.790.700,00 _
T A "B

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
NIVEL DE ENDEUWDAMIENTO 74%.
CAPITAL DE TRABAJO _ . $23169.768 .

ACTIVG CORRIENTE $1.541.262.005
AGTIVO TOTAL $3.050.541.856

PASIVO CORRIENTE $513:0156.057

PASIVO TOTAL . B ) L. $1.078.006.:574

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 35,34% CUMPLE _
CAPITAL DE TRABAJO 91028246948 CYMPLE

_ R PRESENTO LOS BOCUMENTOS SOLICITAROS POR ICBF Y CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: CONLA CAPACIDAD FINANCIERA p

OBSERVACION:




N INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - [CBF
¥\ 1 % CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS A YODDSPBRUN
DIRECCION DE ABASTECGIMIENTG e NUEVOD PAIS
EVALUACION FINANCIERA T
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANGO NACIONAL DE OFERENTES N° 601 de 2017

EIENESTAR
FAMILIAR

Conformacién de un Banco Nacional de Oferentes para la prestacién dél servicio plidico de Bienestar Familiar én las
modalidades tradicional y rural del programa de promocién y prevencién para la prateccién integral de nifios, nifias ¥
adolescentes, “"GENERACIONES CON BIENESTAR”.

PROPONENTE: FUNDACION PICACHOS Vs

PROPUESTANO T
NUMERQ DE NIT - . B8O003T?
REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA T CZONA T VALOR

Cagqueta ZONA 1 $ 477.188.700
Cadqueta ZONA 2 $ 509.630:700
Cagueta ZONA 3 $ 346.832:400

VALOR DE LA (3) PROPUESTA EN PESOS: - . $1.333.651.800,00
VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV: _ - _ 1808

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
TeUBEE— ‘ b £al0- Ak cx: - e - _
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 74%
GAPITAL DE TRABAJO o . o $33.341.295

TG CoRREE — i e SR ¥
ACTIVO TOTAL $2.038.095.868
PASIVO CORRIENTE $141.277.595
[PASIVO TOTAL . $614.454.462
e :

COMPLE
CUMPLE
cumere S|

LIQUIDEZ
NIVE|. DE ENDEUDAMIENTO
CAPITAL DE TRABAJO

CONSQLIDADD GENERAL:

P

OBSERVACION:




“TINSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE ABASTEGIMIENTO
EVALUACION FINANCIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

T0DOS POR UN
- NUEVO PAlS

FAMILIAR

Conformacion de un Banco Macional de Oferentes para la prestacidn del servicio piblico de Bienestar Familiar en las
meodalidades tradicional y rural del programa dé promocion ¥ prevencion para la. proteccion integral de nifios, nifias y
adolescentes, "GENERACIONES CON BIENESTAR™,

PROPONENTE: CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO VERSALLES

PROPUESTA No <
"REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA ZONA j T VALOR

Caldas ZONA 1 $ 356410700
Caldas ZONA 2 $.387.102:600

Chocd ZONA 1 $.1:076.844:500
Risaralda ZONA 1 $ 943:923.900
Quindio ZONA 4 $ 948.401.500

VALOR DE LA (S) PROPUESTA EN PESOS: . $3.711.683.200,00
VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV: _ o 5031

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
e e eeeeeee—————
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 68%
CAPITALDETRABAJO . . . . ... $92.792.080

AGCTIVO CORRIENTE T T $1.852615
ACTIVO TOTAL $2.214.736
PASIVC CORRIENTE $436.760
PASIVO TOTAL 36,780

LIQUIDEZ i ' ' 24 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 19,72% CUMPLE ,
CAPITAL DE TRABAJO. 5835 ~ NOGUMPLE

i 1 PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y NO CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL.: CON LA GAPACIDAD FINANGIERA /

OBSERVACION:




INSTITUTO COI-OMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - 1CBE
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE ABASTECIMIENTC
EVALUACION FINANCIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

TORGS PORUN
NUE\ID PAts

BIENESTAR
FAMILIAR

Conformacion de un Banco Nagional de Oferentes para la prestacién del servicio piblico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural del programa de promacion y prevencion para 1a proteccion integrai de nifios, nifas y
adolescentes, "GENERACIONES CON BIENESTAR”.

!PROPONENTE: UNION TEMPORAL "GENERACIONES FUTURAS"

{PROPUESTANo _ I
T — e RN L+ S

REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA ZONA VALOR

Gesar ZONA 1 $ 801,133,400
Cesar ZONA 2 $ 1.024.477.400
Cérdoba ZONA 3 $619,564.750
La-Guajira ZONA 1 % 479.374.500
Magdaléna ZONA 3 $-957.721.000
Sucre ZONA 1 $ 438.771.200

VALOR DE L4 (S) PROPUESTAENPESOS: . 3432104225000
VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLY: _ — e 5BST

INDICADORES soucmnos SEGUN EL VALOR DEL. PRESUPUESTO_AL QUE. SE PRESENTA
LIGUDEZ 14
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 58%
GAPITAL DE TRABAJO o o . $108.026.066

AT CORRENTE T i TR
ACTIVO TOTAL 5233 684 37

PASIVO GORRIENTE
PASIVO TOTAL

CUMPLE
CUNPLE _
_ CUMPLE

LIQUIDEZ |
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
CAPITAL DE TRABAJO

" _ PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLIGITADOS POR ICBF Y CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: GON LA CAPACIDAD FINANCIERA -

OBSERVACION:




NE:
FAMILIAR

INSTITUTO COLOMBIAND DE BIENESTAR EAMILIAR - ICBF _
GECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS E——
DIRECCGION DE ABASTECIMIENTOQ Gz, HUEVOPAIS
EVALUACION FINANCIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACGION DEL BANCO NAGIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

Conformacion de un Banco Nacional de Oferentes para 1a prestacién del servicio pablico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y fural del programa de promocion y prevencion para la proteccion integral de nifios, niflas y
adolescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR".

PROPONENTE: FUNDACION DESARROLLO ¥ VIDA -~

T e -
NUMERODENIT . _ 800220084 o
REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA ZONA VALOR

Atlantico ZONA 1 $ AB8.805.000

VALOR DE LA () PROPUESTAENPESOS: $488.805.000,00
VALOR DE LAPROPUESTAENSMMLY: 683

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL FRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
LIQUIDEZ o 10 )
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 76%

CAPITAL DE TRABAJO . $12,220425

YT E N . TR
ACGTIVO TOTAL $1.031.107 667

PASIVO CORRIENTE $173 330 322

PASIVO TOTAL

CUMPLE
GUMPLE ~
. CUMPLE

LIQUIDEZ
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
CAPITAL DE TRABAJO

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y CUMPBLE

CONSOLIDADD GENERAL: CON LA GAPACIDAD FINANGIERA s

OBSERVACION:




INSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR EAMILIAR - [GBF
CEGILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DFE ABASTECIMIENTO
EVALUACION FINANGIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NAGIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

' FONOS POR UN
- NUEVOPAIS

; AR
EAMILIAR

Cenformacidn de un Banco Macional de Qferentes para la prestacién del servicio plblico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural del programa de promocién y prevencion para la proteccién integral de nihos, nifias ¥
adolescentes, "GENERAGIONES CON BIENESTAR".

PROPONENTE: CORPORACION INTEGRAL DE INNOVACION SOCIAL "!N_N'OVAR"/.
PROPUESTA No e
NUMERO DE NIT . L o 0013307
REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA S " ZONA T "VALOR
Boyaca ZONA 2 $ 329.958.224
Boyaca ZONA.3 $ 343.415.700
La Guadjira ZONA 1 $.479.374.500
Norte de Santander ZONA1 $.413.246.6800
Noite de Santander ZONA 2 $462.613.700
VALOR DE LA (S) PROPUESTA EN PESOS: _ $2.028.608.724,00
VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV: o 2780
INDICADORES soucmnos SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE F'RESENTA
LIQLIDEZ 2 -
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 72%
CAPITAL DE TRABAJO e o _ __ssn._7_15'.218 .
ACTIVO CORRIENTE. o TR 083 898 o7
ACTIVO TOTAL :

PASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL

LIQUIDEZ’ CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 24 oe% CUMPLE Vs
CAPITAL DE TRABAJO L .. $821678185  CUMPLE 7

. ' PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: GON LA CAPAGIDAD FINANCIERA

OBSERVACION;




INSTITUTO SOLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - IGBE
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCIONDE ABASTECIMIENTO
EVALUACION FINANCIERA

SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

N!JEVD PAIS

BIENESTAR
FAMILIAR

Conformacion de un Banco Macional de Oferentes para la prestacion del servicio pabtico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural del programa de promocién y prevencidn para la protéccidn integral de nifios, nifias y
adolescentes, "GENERACIONES CON BIENESTAR".

IF’ROPONENTE: ' FUNDAGION EL. SEMBRADOR “"SEMILLAS.PARA EL FUTURQ" >

PROPUESTANo _ L e
INUMERODENIT .  wmoties
REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA ZONA ' VALOR

Valle del Catica ZONA 1 $ 557.520,800

Valle del Cauca ZONA 2 $ 600.788.800
Choco ZONA 1 $ 1.076,844.500
Cauca ZONA 3 $ 532.987.800
Cauca ZONA 6 % 545.892.800

VALOR DE LA {5) PROPUESTA EN PESOS: o _ $8313.95470000
VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV: . . .‘5.'-.4'..9.?.’-.”'

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
AR e

NIVEL DE ENDEUDAMIENTC 68%
CAPITAL DE TRABAJO P .. $82.848.868

O CORRSTE i . e DYy
ACTIVO TOTAL $688.770.458
PASIVO CORRIENTE $144.647 904
PASIVO TOTAL i $1 59.794:576

[CIGUIDEZ — : COMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMENTC 23,20% CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO L $ooad7IBs CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICRE Y CUMPLE/,

CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANGIERA

OBSERVAGION:

TOODOSPORLUN




TINSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - [ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
: DIRECCION DE ABASTECIMIENTO
LAl EVALUACION FINANCIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

/s TODOSPORUN
- BUEVOPAIS

Conformacién de un Banco Nacional de Oferentes para la prestacion dél servicio pablico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradictonal y- rural del programa de promocin y prevéncion para la proteccidn integral de nifios, nifias y
-1 adolescentes, *“GENERACIONES CON BIENESTAR”,

PROPONENTE: EUNDACOBA

PROPUESTA No
NUMERO DE NIT . e e o o e
REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA ~ ~ ZONA VALOR

Narifio 20NA 1 3 B00.753.700
Narifio ZONA 3 § 1.350.840.500
Cauca ZONA 3 $-532.987.800
Cauca ZONA G $ 545:812.800
Valte del Cauca ZONA 2 % 600.788.800
Valle del Cauca ZONA 3 $'959.901.200

VALOR DE LA (S) PROPUESTA EN PESOS: T 84.791.054.800,00
ATOR Be LA FRORUESTA EN SNIILY. . ——m

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTC AL QUE SE PRESENTA
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 68%
CAPITALDETRABAJO $119.776.370 . . .

TV CORRENTE T SR 7 R
ACTIVO TOTAL $2.779.073.018

PASIVO CORRIENTE $1.649:456:052
PASIVO TOTAL '

CUMFLE
CUMPLE
_ CUMPLE -

TIQUIDE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
CAPITALDE TRABAJO ..

_ _ L PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS PGR ICBF Y CUMPLE . -
CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANCIERA e

OBSERVACION:




INSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECIL|A DE LA FUENTE DE LLERAS _ YODOSPORUN
DIRECGION DE ABASTECIMIENTO _ NUEVO PAIS
EVALUACION FINANCIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL BE OFERENTES N° 001 de 2047

BIE, AR
FAMILIAR

Conformacion de un Banco Nacional de Oferentes para la prestacién del servicio piblico de Bienestar Familiar en las
medalidades tradicional y rural del programa de promocién y prevencidn para la proteccion intégral de nifios, nifias y
adolescentes, “GENERACHKINES CON BIENESTAR".

PROPONENTE: CORPORACION PARA LA PROSPERIDAD DE NUESTRA GENTE e

PROPUESTA No

NUMERO DE NIT _ o _ . 0.485.309 .
REGIONAL A QUE QUE $SE PRESENTA ZONA e VALOR

Casanare ZONA 1 $ 687.209.200

VALORDE LA (S) PROPUESTAENPESOS: $687,209.200,00
VALORDE LAPROPUESTAENSMMLY: %2

IND[CADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTU AL QUE SE PRESENTA
N]VEI__ DE ENDEUDAMIENTO 76%
CAPITAL DE TRABAJO o ) $17.180.230

TS CORRE s e
ACTIVO TOTAL $460.400,127
PASIVO CORRIENTE $38.145:000
.. $73.386.382

LiQui l g2t CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO _ 45,75% CUMPLE

CAPITAL DE TRABAJOQ o $84.265.427 ___ CYUMPLE

_ o . PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR IGEF Y cumpLg/
CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

OBSERVACION:




INSTITUTO COLOMBIANOD DE BIENESTAR FAMILIAR -1CBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIREGGION DE ABASTECIMIENTO
EVALUAGION FINANGIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 dé 2017

TODOSPORUN
NUEV& PA‘S

BIENESTAR
FAMILIAR

Conformacion dé un Banco Nacignal de Oferentes para la prestacién del servictio piblico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural del programa de promocion y prévencisn para la proteccion integral de nifios, nifias y
adolescentes, “GENERACIONES :CON BIENESTAR".

CORPORACION AGROEMPRESARIAL DELOSLLANOS -
PROPGNENTE: _-cggéAgLANQs_ -

PROPUESTAND
REGIONAL A QUE QUE SEPRESENTA h ZONA & ) "VALOR

Meta ZONA 1 % 657.515.850
Meta ZONA 2 $624.032,250
Tolima ZONA 1 $ 758.385.475

VALOR DE LA (5} PROPUESTA EN PESOS .  $1.939.933.575,00
VALOR DE LA ROPUESTA EN SMMLV o o T 'g'.-’é.'so_

INDICADORES soucmnos SEGUN EL VALOR pEL PRESUPUESTO AL QIUE SE PRESENTA
LiQuUIDEZ R
NIVEL DE ENDEUDAMIENTQ 72%,
CAFITAL DE TRABAJO L . $48.498.339

ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO TOTAL

PASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL .

N!VE_L BE ENDEUDAMIENTO 7 -CUMP]___.E )
CAPITAL DE TRABAJO GUMPLE - |

C ] PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBE Y CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANGIERA

OBSERVACION:




o INSTITUTO CQLOMﬁNOD_EBlENESTAR' EAMILIAR - [CBE.
g7 GEGILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO
EVALUACION FINANCIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMAGION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

i g TODUSPORUN
. NUEVOPAIS

BIEMNESTAR
FAMILIAR

Conformacién de un Bance Macional de Oferentes para [a préstacion del servicio piblice de Bignestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural del programa de promocién y prevencién para la pratéccidn integral de nifiog, nifias y
adolescentes, “GENERACIONES GON BIENESTAR™.

PROPOMENTE: CONSTRUYAMOS COLOMBIA P

PROPUESTA No _ R 22 7
|NUMERO DE NiT o o 816.006.389
“REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA | — ZONA '

~VAToR

Risaralda ZONA 1 $ 943:923.900

VALORDE LA (S) PROPUESTA EN PESOS: o $043923.900,00
VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLY: ...

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 74%
CAPITAL DE TRABAJQ e $23.598.008 L

TG SORAETE — e
ACTIVO TOTAL $15.802.138:000
JPASIVO CORRIENTE $2.669:261.000
PASIVO TOTAL $4.520.394.000. .
NCIERGS DEL.PRGPONE

LIQUIBE ; . —ComeE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 27,34% CUMPLE -~
CAPITAL DE TRABAJO e $9:093.853.00 CUMPLE

PRESENTG LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y- CUMPLE

CONSOLIDADO GENERAL: CON: LA CAPACIDAD FINANGIERA

OBSERVACION:




" INSTITUTC COLOMEIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO
BIENESTAR EVALUACION FINANCIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO MAGIONAL DE OFERENTES N° 061 de 2017

TOLOSPORUN
. NUEVOPalS

Conformacidn de un Banco Nacional de Oferentes para la prestacion del servicio publico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicienat y rural del programa de promocion y prévéncién para la proteccién. integral de nifios, nifias y
adolescentes, “GENERACIONES CON.BIENESTAR".

PROPONENTE: FUNDACION LIGEQ COMERCIAL CIUDAD DE EL BORDO Y

CROPURSTA No e . - 124 / i

NUMERODENIT o woOMBATSY
REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA ' - Z0NA o VALOR

Cauca ZONA 1 $ 204.679.800
Cauca ZONA 2 $ 341.133.000
Cauca ZONA 3 $532.987.500
Cauca ZONA.4 $ 383.709.600
Valle del Cauca Z0NA 2 % 600.788.800

VALOR DE LA (5) PROPUESTA EN PESO%: 206320000000
VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV: .

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL. VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 724,
CAPITALBDETRABAJO $51.582.475 |

ACTIVO CORRIENTE T - T
ACTIVO TOTAL o r s

PASIVO CORRIENTE
PASIVOTOTAL

e e oy
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 31,33% CUMPLE
CAPITAL DETRABAJO _ $282.141.943 CUMPLE

_— PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF ¥ CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPAGIDAD FINANCIERA /

OBSERVACION:




o INSTHUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBE
) GCECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO
AT EIAR EVALUACION FINANCIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

T0DOS PORUN
& NUEVOPAIS

Conformacion de up Banco Macional de Oferentes para la prestacion del servicio publico de Bienestar Familiar en las
modalidades -tr.adiciorjal y rural del programa de promocién y prevencién para la proteccidn integral dé nifios, nifias y
adolescentes, “GEMERACIONES -CON BIENESTAR”,

FUNDAGION POR UN MUNDO NUEVO PARA LA PROTECCION DE LOS
PROPONENTE: NINOS, LAS NINAS, LOS JOVENES, LAS JOVENES, LA MUJER Y LA
FANHEIA

PROPUESTAND e I .
NUMERODENIT e B30ARSB02
REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA ZONA o VALOR

Boyaca ZONA 1 $.698,923,375
Boyaca ZONA 2 $ 329.958.224
Boyaca ZONA 3 $ 343.415.700
Boyaca ZONA4 $ 412.688:001
Caldas ZONAA1 $.355:410.700
Caldas ZONA 2 $ 387.102:600
Caldas ZONA 3 $208.826.,700
Cundinamarca ZONA 1 $ 117.210.800
Cundinamarca ZONA 2 $-167:444.000
Gundinamarca ZONA 3 $ 100.466.400
Cundinamarca ZONA & $ 217.677.260
Cundinamarca ZOMNA B % 351.632.400
Cundinamarca ZONA 6. % 184.188.400
Meta: ZONA 1 $657.515:850
Meta: ZONA 2 $.524.032.250
Quindic ZONA1 $ 948.401:500
Quindio ZONA2 $ 285.606:400
Risdralda ZONAA $.943.923.900
Sarntafider ZONAA $ 424.717.650
Santander ZO0NA2 $ 587.128.450
Santander ZONA 3 $ 601.223.400

VALOR DE LA (S) PROPUESTA EN PESOS: ... §$8:37.494.500,00

VALORDELAPROPUESTAENSMMLY: 2116

INDICADORES SOLICITADQS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 68%
CAPITAL DETRABAJD $223.437.373




ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO TOTAL

PASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL.

 $878.077.937
$651.664.346
$213.081.153
$213.061.153

PROP

LIQUIDEZ —cumMp

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 32.69% CUMPLE

CAPITAL DE TRABAJO $362.016.784 CUMFPLE
o PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y CUMPLE

CONSGLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANCIERA P

OBSERVACION:

4y



NS FITUTO COLOMBIAND DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS Y000S PORUN
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO Nus\m mis
EVALUACION FINANCIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

BIE Tk
FAMILIAR

Conformacion de un Banco Nacfonal de Oferentes para la prestacién del servicio piiblico de Bienestar Famillar en las
modalidades tradicional y rural del programa de promacidn y prevencidén para {a proteccién integral de nifias, niftas y
adolescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR”.

PROPONENTE: UNJON TEMPORAL GENERACIONES GON BIENESTAR DEL FUTURO |
Ly

PROPUESTA No o . L
NUMERO DE NIT o . o 125 f
REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA - ZONA © VALOR

Cérdoba ZONA1 $ 569.998,600
Cérdoba ZONA 2 $.607.766.750
Cérdoba ZONA 3 $ 619,564,750
Sucre ZONA 1 $ 438.771.200
Sucre ZONA 2 % 554,210,900
Stiére ZONA 3 $347.384.000

VALOR DE LA (S) PROPUESTA EN PESOS: . $3.137.696:200,00
VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV: o 4283

INDICADORES SOLICiTABDS SEGUN EL VALOR GEL: PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 60,
CAPITAL DE TRABAJO . $78.442.405

AT T T
ACTIVO TOTAL $214,285.417

PASIVO CORRIENTE $43:210.233

PASIVO TOTAL 543 215, 233 L

NIVEL BE ENDEUDAM!ENTO 0,17 GCUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO cumpLE

e PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANGIERA %

OBSERVACION:




“TNSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR EAMILIAR - ICBE
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

R TODOS POR UN
. DIRECCION DE ABASTECIMIENTO _ NUEVO PAIS
PARAICIAR EVALUACION FINANCIERA
SEDE NAGIONAL

INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL RE OFERENTES N° 001 de 2017

Conformacién de un Banco Nacional de Oférentes para la prestacién del servicio pihlico de Bienestar Familiar en las

modalidades tfadicional y rural del programa de promocion y prevencidn para la proteccion integral de niiios, nifias y
adolescentes, “GENERACIQONES CON BIENESTAR",

' FUNDACION CENTRO DE ASESORIA CONSULTORIA E. INTERVENTORIA
PROPONENTE: COMUNITARIA CENAINGO s
PROPUESTA No 27
NUMERO DE NIT L L __830.054.757 - N

"REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA ~ ZONA ' VALOR
BOGOTA ZONA $ $74.039,000
Cundinamarca ZONA 1 $ 117.210.800
Cundinamarca ZONA 3 $ 100.466.400
Cundinamarea ZONA 4 $ 217.677.200
Amazonas ZONA 1 $ 174.173.000
VALOR DE LA (S) PROPUESTA ENPESQS: © $1.280,566.400,00
VALOR DE L_A PR__ _..UESTA EN SMMLV: . 1.?36 o
INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
LIGUIDEZ ' ' EER
NIVEL DE ENDEUDAMIENTEO. 74%
CAPITAL DE TRABAJO o $32.014.160
ACTIVO CORRIENIE
ACTIVO TOTAL
PASIVO CORRIENTE
JPASHVO TOTAL

LIQUIDEZ

! s s TR ~CUEIE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 16,22% CUMPLE

JCAPITAL DE TRABAJO Lo ... $943:505100 ... . GUMPLE 7
CONSOLIDABO GENERAL: PRESENTO LOS DOCUMENTQS SOLICITADOS POR IGBF Y SUMPLE

CON LA CAPACIDAD FINANCIERA -

OBSERVACION:




~ INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS TOBOS POR UN
: DIRECCION DE ABASTECIMIENTO Gz NUEVOPAIS
BIENESTAR EVALUACION FINANCIERA
SEDE RAGIONAL
INVETACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 007 de 2017

Conformacion de un Banco Nacional de Oferentes para la prestacion del servicio pitblico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicienal y rural del programa de promocién y prevencion para la protéccion integral de nifios, nifias vy
adolescentes, “"GENERACIONES CON BIENESTAR".

PROPONENTE: FUNDACION FUNDALIANZA /

PROPUESTA No _ _ 128 -
NUMERO DE NIT - 819005084
REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA ZONA VALOR

Sucre ZONA 1 % 438,771.200
Sucre ZONA 2 $ §54.210.900
Sucre ZONA 3 $ 347.384.000
La Guajira ZONA1 $ 479:374.500
La Guajira ZONA 2 $ 447,416,200
Magdalena ZONA 1 $ 436:272.:650
Magdalena ZONA 2 $ 946.082.550
Magdaléna ZONA 3 $ 957.721.000
Atlantico ZONA 1. $ 488.805.000
Atldntico ZONA 2 $.600,116.600

VALOR DE LA (S} PROPUESTA EN PESOS: $5.896.154600,00
R R TR BN — e

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
Ia0Ees ——— ==

NIVEL BE ENDEUDAMIENTO BE8%
CAPITAL DE TRABAJO _ B $142.403.865

S — —
ACTIVO TOTAL $4.805.962.389
JPASIVO CORRIENTE $1.396.851.140

FASIVO. TO_I&L

LIQUIDEZ e —— 'T:_’1",5__8_\' S S 'GUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0.00% CUMBLE
CAPITAL DE TRABAJO N o $B07.185.176 CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTQS SOLICITADOS POR ICBF Y CUMPLE

CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CARPACIDAD FINANGIERA Pa

CBSERVACION:




. INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF _
Q@; CEGILIA DE LA FUENTE DE LLERAS  ODOSPORN
BDIRECCION DE ABASTECIMIENTO 2 NUEVD PAIS
EVALUACION FINANGIERA S o b i
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA GONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

BIEN

AR
FAMILIAR

Conformacion de un Banco Nacional de Oferentes para la prestacion del servicio piblico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural del programa de promocion y prevencién para la proteccion integral de nifios, nifias y
adolescentes, "GENERACIONES CON BIENESTAR".

PROPONENTE: UNION TEMPORAL ALIANZA ERA NUEVA P

PROPUESTA No I .
NUMERQ DE NIT — e s
'REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA © ZONA ' VP

Sucre ZONA 1 $ 438.771.200
Sucre ZONA 3 $ 347.384.000
Vaupés ZONA 1 $ 266.006.700
Magdalena ZONA 1 $ 436.272.650

VALOR DE LA (S) PROPUESTA EN PESOS: _ 31:488434.550,00
VALORDE LAPROPUESTAENSMMLY: 2018

fNDICADORES: SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
TR e Vo kA e

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 72%
CAPITAL DE TRABAJG L $37.210.864

TS CORNE T s
ACTIVO TOTAL $234.873.819

PASIVO CORRIENTE $413:954
PASIVO TOTAL . $413.954

FQU!_DEZ' 29 i MPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0,48%. CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO o o $141.740.180 L CUMPLE =~

. . PRESENTO LOS DOCUMENTOS SCLICITADOS POR ICBF ¥ CUMPLE )
CONSOLIDADO GENERAL; GON LA CAPACIDAD FINANGIERA A

OBSERVACION:




"~ INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBE
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS A onOS PORON
DIRECCION DE ABASTECIMIENTOD £ NUEVOPAIS
EVALUACICN FINANCIERA o e
SEDE NAGIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACIGN DEL BANCO NAGIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2617

BIENESTAR
FAMILIAR

Gonformacion de uri Banco Nacional de Oferentes para la prestacion del servicio pablico de Bienestar Famtliar en las
modalidades tradicional y rural del programa de promocién y prevencion para la proteccidn integral de nifios, nifiag y
adolescentes, “GENERACHKINES CON BIENESTAR".

PROPONENTE: ASOCIACION.EDUCATIVA SAN IGNACIO DE-OYOLA o

PROPUESTA No e 10
NUMERODENIY .. o B%0d3aes o
"REGIONAL A GUE QUE SE PRESENTA " ZONA ' VALOR

BOGOTA ZONA 2 $ 610.592.400

VALOR DE LA (S) PROPUESTA EN PESOS: _  $610.592.400,00
VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLY: _ 2

INDICADORES SOLICITADOS $EGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL-QUE SE PRESENTA
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 76%
CAPITAL DE TRABAJO o . $15.264.810

=T — e —
ACTIVO TOTAL $296,713:953
PASIVO CORRIENTE $97.549.800

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO - 71.03% CUMPLE )
CAPITAL DE TRABAJO o . 399950300 CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICSF ¥ CUMPLE

CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANCIERA s |

OBSERVACION:




TNSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR EAMILIAR - TCBE.
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

‘v TODOSPORUN
- DIRECCION DE ABASTECIMIENTO Lz NUEVOPAIS
PRI EVALUACION FINANCIERA
SEDE NACIONAL

INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION PEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

Conformacién de un Banco Macional de Oferentes para la prestacidn del servicio pdblico de Bienestar Familiar en las
madalidades tradicional y rural del progfama de promocion y prevencidn para la proteccidn integral de nifigs, nifias y
adolescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR”.

PROPONENTE: CAMARA JUNIOR DE COLOMBIA CAPITULO WAYMA -
PROPUESTA No s S
NUMERO DE NIT _ ~ B0D:M6.835
REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA ZONA VALOR
La Guajira ZONA1 $ 479.374.500
VALOR DE LA (8) PROPUESTA EN PESOS: _  $479.374.500,00
VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV: 650

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTQ AL QUE SE PRESENTA

LIQUIDEZ EY
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 76%
CAPITAL RE TRABAJO  $11.984.363
TR S S i TR
ACTIVO TOTAL $621.735.683

[PASIVO CORRIENTE $49.159:819

PASIVO TOTAL _ $49.150.819.

oo : _ . : — T
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 7.91% CUMPLE .~
CAPITAL, DE TRABAJQY . . L 3498850586 CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y CUMPLE

CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANCIERA Pz

OBSERVACION:




INSTHUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF _
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS TODOS PORUN
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO €r NUEVOPAIS
EVALUACION FINANCIERA o
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE CFERENTES N° 001 de 2017

BIENESTAR
FAMILIAR

Conformacion de un Banco Nacional de Qferentes para la prestacién del servicio piblico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural del programa de promocion y prevencidn para la proteccion integral de nifies, nifias y
adolescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR™,

FUNDACION SOCIAL METROPOLITANA SAN VIGENTE - SIGLA

PROPONENTE: FUNSOMET

PROPUESTA No <
NUMERO DE NIT 024.757 o
77 REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA ZONA T VALGR

Atlantico ZONA 2 $ 600.116:600
Bolivar ZONA 1 $ 455.624.700

$1.055.741,300,00
L

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
NIVEL. DE ENDEUDAMIENTO 74%
CAPITAL DE TRABAJO S .. ... 526393533

e ; T T
ACTIVO TOTAL $951.490.583
PASIVO CORRIENTE 338.504.529
PASIVO TOTAL $28.:504.529

CUMPLE .
CUMPLE
CUMPLE -~

JLIGQUIDEZ
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO _
CAPITALDETRABAJO o o $B8

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITABOS POR ICBF Y CUMPLE’/...

CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CABACIDAD FINANCIERA

OBSERVACION:




“INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBE
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO
EVALUACION FINANCIERA
SEDE NACIONAL,
INVITACION PUBLIGA PARA LA CONFORMACIGN DEL BANCO NAGIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

. el

TOROSPOR UN
NUEVD PAIS

BIEMNESTAR
FAMLILIAR

Conformacion de un Banco Nacional de Oferentes para 1a prestacion del servicio pubtico de Bienestar Famillar en las
modalidades tradicienal y rural del programa de promocién y prevencién para ka proteccidn integral de nifios, nifias y
adolescentes, “"GENERACIONES CON BIENESTAR”.

PROPONENTE: CAJA DE COMPENSACION: FAMILIAR DEL. NOGRTE DE SANTANDER >

-]

PROPUESTA No . o .
NUMERO DE RIT o o __ sBoosoasie o
REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA T ZONA o VALOR

Norte de Santander ZONA 1 $ 413,246.600
Norte de Santarider ZONA 2 $.462,613,700
Norté de Santander ZONA 3 $ 563.202:000
Nortedé Santander ZONA 4 $ 657.069.000

VALOR DE LA (5) PROPUESTAENPESOS, _____________ SA095.131300.00
VALOR DE L% PROPUESTA EN SWMLV: — em

INDIGADORES souanDos SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE 3 PRESENTA
e — s

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 72%
CAPITAL DE TRABAJO L . .$_52;4_U_3.283

ACTNOCORRENTE I . — $19 555 ?64 999 .
ACTIVO TOTAL $77.928.349.007
PASIVO CORREENTE $11.534.418.347

: EZ CUMPLE :
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 35,48% CUMPLE “
CAPITAL DE TRABAJO $8 032 46'652 o . CUMPLE

PRESENTO 1.OS DOCUMENTOS. SOLICITADOS POR ICBE ¥ CUMPLE

CONSOLIDADO GENERAL: GON LA CAPACIDAD FINANGIERA -~

DBSERVACION:




INSTITUTO GOLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - IGBF 5§
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS . TODOSPORUN
DIREGCION DE ABASTECIMIENTQ %~ HUEVO PAlS
EVALUACION FINANCIERA
SEDE NAGIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 601 de 2017

EMESTAR
FARMILIAR

Conformacién de un Banco Nactonal de Oferentes para la prestacion del servicio piblico de Bienéstar Familiar en las
modalidades tradicional y rural del programa de promocién y prevencién para la proteccién integral de nifios, nifias y
adolescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR”,

PROPONENTE: FUNDACION SOCIAL AMOR Y VIDA ~

PROPUESTANo
[NUMERODEMIT . . B13.013.487
REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA COZONA T VaLOR

Huila ZONA 2 $ 459.807.800
Huila ZONA 3 $.643.077.200

VALOR DE LA (5) PROPUESTAENPESOS: $1.072.885.100,00
VALOR DE LA PROPUESTAEN SMMLV: 1454

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
T —— - v —
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 74%
CAPITAL BE TRABAJO . o $26,822.128

S e — S oy
ACTIVO TOTAL $1.588.114.451
PASIVO CORRIENTE £81.583.362
PASIVO TOTAL

QUIDEZ L] CUME .
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 29,90% CUMPLE -~
CAPITAL DE TRABAJO o $791.456.589, .. JCUMPLE :

o . PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

OBSERVAGION:




INSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE ABASTEGIMIENTO
EVALUACION FINANGIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACGION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

TODOS PORUN
. NUEVO PAIS

BIEMNESTAR
FAMILIAR

Confo_rmacién de un Banco Macional de Oferentes para la prestacién del servicio plublico de Bienestar Fariiliar en las
modalidades tradicienal y rural del programa de promocién y prevencion para la proteccién integral de nifins, nifias v
adolescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR”.

PROPONENTE: CORPORACIGN FUTURO DE COLOMBIA

PROPUESTA No ' s S
NUMERO DE NIT . ____Seootred o
REGIONAL A QUE GUE SE PRESENTA ZONA VALOR

Amazonas ZONA 1 $ 171.473.000
Antioguia ZONA 1 $-597.478:350
Antioquia ZONA 2 $ 367.988,800
Antioquia ZONA 3 $.525:166.950
Antioquia ZONA 4 $ 546,558,300
Antioguia ZONA5 $376.911:650
Antioguia ZONAS $ 411.778.400
Antigquia ZONA7 $.251.887.800:
Antioquia ZONA 8 $.375119.250
Arauca ZONA1 5 1.283.541,400
Atlintico ZONA 4 $ 488.806.000
Atlantico ZONA 2 $600.116.600
HOGOTA ZONA1 $ 674,039,000
BOGOTA ZONA 2 $.610.592:400.
Bolivar ZONA 1 $455,624.700
Bolivar ZONA 2 $641.934.200
Bolivar ZONA3 $ 736.:803.200
Bolivar ZONA-4 % 483.935.100
Boyaca ZONA 1 $6958.923.375
Boyacd ZONA 2 $ 320.958.224
Boydca ZONA3Z $ 343.415.700
Boyaca. ZONA 4 $.412.689:001
Caldas ZONA1 % 355.410.700
Caldds ZGNA 2 $.387.102:600
Caldas ZONA 3 $:298.826.700
Cagueta ZONA1 $477:448,700
Caquéta ZONA 2 $ 509:630.700
Caquéta ZOMNA 3 $.346.832,400
Gasanaré ZONA 1 $687.209:200
Cauca ZONA 1 $.204.679.500
Cauca ZONA:2 $ 349.:443.000
Cauca ZONA 3 $ 532.987.800
Cauia ZONA 4 $383.708.600
Cauca ZONAS $ 272,906,400
Cauga ZONA B $:545.812.800
Cauca ZONA 7 $ 272.906.400
Cesar ZONA 1 $-801.133.400
Cesar ZONA 2 $ 1.024,477.400
Chocd ZONA 1 $ 1.076:844.500
Choco ZONA 2 $ 1.168.857.000

__Céridoba o ZONA1 . %$569.988.600... . . ..




Coérdoba
Cordoba
Coérdoba
Cundinamarca
Cundinamarca
Cundinamarca
Cundinamarca
Cundinamarca
Cundinamarca
Guainia
Guaviare
Huila
Huijka
Huila
La Guajira
La Guajira
Magdalena
Magdalena
Magdalena
Magdalena
Meta
Meta
Narifio
Narifio
Narido
Norte de Santander
Norte de Santander
Norte de Santander
Norte de Santander
Putumayo
Putumayo
Quindio
Quindio
Risaralda
San Andiés
Santander
Santarider
Santander
Tolima
Tolima
Valle del Cauca
Valle del Cauca
Valle dél Gauca.
Viaupés
Vichada

ZONA 2
ZONA 3
ZONA 4
ZONA 1
ZONA 2
ZONA 3
ZONA 8
ZONA S
ZONAG
ZONA 1
ZONA 1
ZONA 1
ZONA 2
ZONA.3
ZONA 1
ZONA 2
ZONA 1
ZONA 2
ZONA 3
ZONA 4
ZONA 1
ZONA 2
ZONAA
ZONA 2
ZONA 3
ZONA 1
ZONA 2
ZONA 3
ZONA 4
ZONA 1
ZONA 2
ZONAA
ZONA 2
ZONA 1.
ZONA-
ZONA4
ZONA 2
ZONA 3
ZONAA
ZONA 2
ZONA 1
ZONA 2
ZONA 3
ZONA 1
ZONA 1

% 607.766.750
$619.:564.750
$ 215.961.600
$:117.210.800
5 167.444.000
$ 100.466.400
$ 217.677.200
$ 351.632.400
$.184.186.400
$ 322.302.00
$ 747.599.700
$°330.380.700
$.459.807:000
$613.077.200
% 479.374.500
$ 447.416.200
$ 436.272.650
$ 946,082,550
$ 957.721.000
$ 580:625.500
$ 657.515.850
$ £24.032:250
‘$.800.753.700
$ 782723800
$ 1.350.810.500
% 413:246:600
$ 462,613,700
$ 563.202.000
$657.069.000
$ 563.836.750
$ 791.002:050
$ 948.404.500.
$ 285.606.400
'$ 943.923.900.
% 309:870.900:

$601.223.400
$ 758.385.475
$ 824:932.325
$ 557.520:800
$-600,788:800
$ 958:904,200
$ 266.006.700
$ 391.585:800

VALOR DE LA (5) PROPYES

__$46:52+460.70000

_ 563061

VALOR DE LA PROPUESTAEN SMMLY:

INDICADORES SOLICITADOS: SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL GUE SE PRESENTA

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
CAPITAL DE TRABAJO

—
68%

. $1.163.036.518.

ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO TOTAL
PASIVG CORRIENTE
PASIVO TOTAL.

"$2.354.307 437

$6.692.976.105
$935.995.526

. $936:576.981




LIQUIDEZ
NIVEL DE ENDEUDAMIENTOQ
CAPITAL DE TRABAJO

2,52 CUMPLE"
13,98% CUMPLE

$1.418.311.911 _CUMPLE

CONSOLIDADO GENERAL:

PRESENTO LOS DOGUMENTOS SOLICITADOS POR (CBF ¥ CUMPLE

CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

OBSERVACION:

¥



o “INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - [CBF
& CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS S p—
; DIRECCION DE ABASTECIMIENTO _NUEVOPAIS
AR EVALUAGION FINANCIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

Conformacién de un Banco Nacional de Oferentes para la prestacién del servicio ptiblico de- Bienestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural del programa de promociti y prevericién para la proteccion integral de nifios, nifias y
adelescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR”,

PROPONENTE: ESCUELA GALAN PARA EL DESARRGLLO DE LA DEMOCRACIA ]

PROPUESTANo
REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA T TZONA R T U VALOR

Vallé del-Cauca ZONA 1 $ 557.520.800
Caiica ZONA 3 $532.987.800
Cauica ZONA 6 $545.812:800
Cauca ZONA 7 $ 272.5906.400

Cundinamarca ZONA & $217.677:200

Cundinamarca ZONA 6 $ 184,188.400

VALOR ne LA (S) PROPUESTA EN PESOS ' - $2.311.093.400,00
VALOR - m PROPUES' E - 3133

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE F'RESENTA
LIQUIDEZ ’ 1.3 T
INIVEL DE.ENDEUDAMIENTO 70%

CAPITAL DE TRABAJO L .. 857771335

ATV s e i Ty
ACTIVO TOTAL $5.710.:800.794
PASIVO CORRIENTE $1. 118 704. 534-
PASIVO TOTAL 490,

NO CUMPLE
CUMPLE
_CUMPLE

T e
N[\(EL DE ENDEUDA’MIEN-‘FO
CAPITAL DE TRABAJO

_ ] PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y NO CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

OBSERVACION:




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS T hOS PORUN
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO e NUEVOPAIS
DEIESTAR EVALUAGION FINANCIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO-NACIONAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

e

Confarmacién de un Banco Nacional de Ofefentes para la prestacién del servicio piblico de Bignestar Familiar en las
modalidades tradicional y rural del programa de promocién y prevencidn para la proteccion integral dé nifios, nifiag y
adolescentes, "GENERACIONES CON BIENESTAR™.

PROPONENTE: CORPORACION SEDECOM '

PROPUESTANO .
NUMERODENIT _ - Bo0007932 N
"REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA ZONA TTUVALOR

Quindio ZONA 1 $948:401.:500
Tolima ZONA 2 % 824.932.325
Cundinamarca ZONA 4 $ 217:677.200
cundinamarca ZONA S $ 351.632.400
Cundinamarca ZONA 6 % 164,188,400

T YT T T ey 7y Ty
VALOR DE LAPROPUESTAENSMMLY: 3425

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN.EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
WS - e e e .

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 70%

CAPITAL DE TRABAJO . . $63.470.796

PGV VTS W R
ACTIVO TOTAL $3.069.076.929
PASIVO CORRIENTE $454.898,561
PASIVOTOTAL .. .. ___§7e8.502807
FINANGIEROS DEL PROPOMEN:

A : ——— e T
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 25,04% CUMPLE
CAPITALDETRABAJO . . . ..o .. $2.015686624 CUMPLE " §

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y CUMPLE

CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANGIERA

OBSERVAGION:




"INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF _
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS : - TODOSPORUN
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO _NUEVO PAlS
EVALUACGIGON FINANCIERA
SEDE NACIONAL,
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACICNAL DE OFERENTES N° 001 de 2017

. B .

BIEMNESTAR
FAMILIAR

Conformacion de un Banco Nacional de Oferentes para Ja prestacién del servicio publico de Bienestar Familiar en las
modalidades tradicicnal y rural del programa de promocién y prevencién para la proteccién integral de niios, nifias v
adolescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR™,

. . ASOCIACION. DE MUJERES MADRES CABEZA DE FAMILIA DEL
PROPONENTE: MUNICIPIO DE MITU VAUPES

PROPUESTANO — e e
FOWERD DE T o T A
REGIONAL A QUE QUE SE PRESENTA "~ ZONA VALOR

Vaupés ZONA 1 $ 266.006:700

VALOR DE LA(S) PROPUESTAEN PESOS: . $266.006.70000
VALORDELAPROPUESTAENSMMLY: e m

INDICADORES SOLIC]TADOS SEGUN EL VALGR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
LIQUIDEZ o 10
NIVEL DE.ENDEUDAMIENTO 76%
CAPITAL DE TRABAJO L $6.650.168

RETG ConaETE i o o
ACTIVO TOTAL $36.848.216
PASIVO CORRIENTE $1:594:000
PASIVO TOTAL _$1.504.000_

LIQUIDEZ T p——
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 4.33% CUMPLE e
CAPITALDE TRABAJO L $15304.216 ___CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y CUMPL/

CONSOLIDADO GENERAL: GON LA CAPAGIDAD FINANGIERA

OBSERVACION:




TNSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - 1GBE
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE ABASTECIMIENTO

TODOS POR UN
HUEVE) PAls

BlENESTAR EUALUAC_!{'J_N FINANCIERA
SEDE NACIONAL
INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DFE OFERENTES N° 001 de 2017

Conformacién de un Banco Nacional de Oferentes para la prestacidn del servicio piblico de Bienestar Familiar en las

modalidades tradicional y rural del programa de promacién y prevencién para la proteccidn integral de nifios, nifias y
adolescentes, “GENERACIONES CON BIENESTAR".

PROPONENTE: FUNDACION SOCIAL CRECER -

PROPUESTA No .
REGIONAL A'QUE QUE SEPRESENTA ’ T ZONA TWALOR

BOGOTA ZONA 2 $ 610.592,400
Meta ZONA 2 $ 524:032.250.

VALOR DE LA (S) PROPUESTA EN PESOS:
VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV:

INDICADORES soucmnos SEGUN EL VALOR DEL PRESUPUESTO AL QUE SE PRESENTA
U DEz —

NIVEL DE ENDEUDAMIENTQ 74%
CAPITAL DE TRABAJO . $28385616

TS S : _ i TR
ACTIVO TOTAL $154.501,050
}PASIVO CORRIENTE $49.414.550
PASIVO TOTAL ' o 840474550

INIVEL DE ENDEUDAMIENTO 31,98%. CUMPLE /
CAPITAL DE TRABAJO. . e S1BOB00 NOC MPLE

_ .y PRESENTO LGS DICUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y NO CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: CON LA CAPACIDAD FINANGIERA

OBSERVACION:




